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دولت خریدار مسکن 
خواهد شد

 استقلال فراتر
 از فاجعه!

بازار خودرو گروگان 
نتایج مذاکرات

قیمت جهانی نفت 
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استانی شدن اجاره بهای واحدهای مسکونیاستانی شدن اجاره بهای واحدهای مسکونی

  فرج الله معماری
رئیس اتاق سمنان

تحلیل پیامدهای اقتصادی مذاکرات 
ایران و آمریکا در آستانه نشست دور 

در جهان سیاســت، لحظاتی وجود دارد که بیــش از آن که تصویری از 
دیپلماسی ترسیم کند، پرتوی روشن بر لایه های پنهان اقتصاد می افکند.

اکنون، در آستانه دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا، که قرار است روز شنبه 
آینده در رُم برگزار شــود، چنین لحظه ای فرا رســیده است. در دور نخست 
گفت وگوها نیز هر چند به نتیجه نهایی نرسید، اما نشانه هایی روشن از اراده 
دو طرف برای ادامه مسیر در خود داشت. سفر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به تهران نیز بر تحکیم روند اعتمادســازی در حوزه 
نظارتی و فنی دلالت دارد.در چنین بزنگاهی، تحلیل پیامدهای اقتصادی این 
مذاکرات، صرفاً مطالعه ای در حوزه اقتصاد به شمار نمی رود؛ بلکه تفسیری از 
تحولات ساختاری ژئوپلیتیکی، نظم مالی جهانی و جایگاه ایران در مدار اقتصاد 
جهانی شده محسوب می شود. این یادداشت با بهره گیری از چارچوب های اقتصاد 
سیاسی بین الملل، رفتار بازارها و تحولات منطقه ای، بازخوانی علمی و کاربردی 
از پیامدهای محتمل این گفت وگوها ارائه می دهد.اقتصاد ایران سال هاست که با 
»الگوی تحریمی« زیسته است؛ الگویی که در آن، ریسک سیاسی نقش متغیر 
اصلی را در تصمیم سازی بازارها، سیاست گذاری اقتصادی، روند سرمایه گذاری 
و حتی الگوی مصرف ایفا می کند. در هفته های اخیر، هم زمان با آغاز و پایان 
دور اول مذاکرات در مسقط، بازار ارز، طلا و بورس ایران دستخوش نوساناتی 
قابل  توجه شده است. توقف روند کاهشی و افزایش هرچند اندک نرخ ارز و 
طلا، پس از اعلام رسمی برگزاری دور دوم مذاکرات، نشان می دهد که سیاست 
خارجی نه متغیری بیرونی، بلکه جزئی درونی از معادلات رفتاری بازارها در 
ایران به شمار می رود.در فضای پویای تصمیم سازی نهادی، ادراک عمومی از 
»احتمال توافق« یا »بیم شکست«، به تنهایی می تواند محرک تغییرات شدید 
قیمتی باشــد. چنانکه نه فقط نتیجه، بلکه زمان انتشار آن و حتی رفتارهای 

نمادین طرفین نیز برای بازار معنا خلق می کند.
در این دور از مذاکرات، انتظار می رود که محور گفت وگوها بر برنامه هسته ای 
ایران و موضوع رفع تحریم ها متمرکز شود و نتایج نیز در همین چارچوب شکل 
گیرد. چنانچه موضوعاتی فراتر از این دستور کار در مذاکرات مطرح شود، با 
توجه به ویژگی های شخصیتی دونالد ترامپ، باید احتمال داد چنین مواردی 
نخستین  بار از زبان خود او بیان شود؛ چراکه تمایل دارد هر دستاوردی را به نام 
خود به ثبت برساند.یکی از تمایزهای کلیدی این دور از مذاکرات با ادوار پیشین، 
نقش فعال و هم زمان آژانس بین المللی انرژی اتمی است. سفر رسمی رافائل 
گروسی به تهران، پیش از آغاز گفت وگوها، پیوند میان اعتماد نظارتی و گشایش 
اقتصادی را برجسته می سازد. در منطق دیپلماسی اقتصادی، گزارش های مثبت 
آژانس، پیش شرط صدور مجوزهای تراکنش مالی، گشایش کانال های اعتباری، 
بیمه سرمایه گذاری و بازگشت تدریجی شرکت های چندملیتی به بازار ایران 
به شمار می رود. تجربه کشورهایی چون عراق )پیش از ۲۰۰۳( و کره شمالی 
نیز گویای آن است که اعتماد نهادهای بین المللی، پیام آور ثبات نه تنها برای 
دولت ها، بلکه برای بازارهای جهانی محسوب می شود. با توجه به مؤلفه های 

موجود، سه سناریوی اقتصادی در افق پیش رو قابل ترسیم است؛
الف( توافق کامل و پایدار

بازگشــت ایران به شبکه مالی بین المللی، کاهش ریسک سرمایه گذاری، 
آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده و افزایش صادرات نفت، از مهم ترین پیامدهای 
این سناریو به شمار می رود. در این حالت، اقتصاد ایران از وضعیت اضطرار خارج 
و وارد چرخه بازسازی می شود. همچنین انتظارات مثبت بر فضای احتیاطی 

کنونی غلبه می کند.
ب( توافق نسبی و محدود

در این حالت، اقتصاد ایران در وضعیت »تعلیق استراتژیک« باقی می ماند. 
بخشی از منابع ارزی آزاد شده و برخی تحریم ها به حالت تعلیق درمی آید، اما 
تردید نسبت به افق بلندمدت، مانعی جدی در مسیر جهش های سرمایه گذاری 
خواهد بود. تجربه خروج یک جانبه دولت ترامپ از برجام و کنش های غیرقابل 
پیش بینی او در عرصه بین المللی از جمله جنگ دوم تعرفه ای، بی اعتمادی 
ساختاری به پایداری توافق را همچنان پابرجا نگه داشته است. بر همین اساس 
و با توجه به تحلیل اطلاعات موجود، احتمال تحقق این سناریو بیش از سایر 

گزینه ها ارزیابی می شود.
ج( عدم حصول توافق

این مسیر، پرهزینه ترین سناریو به شمار می رود. بازتولید نااطمینانی، افزایش 
نرخ ارز، و تداوم بسته بودن مسیرهای مالی و اعتباری از پیامدهای قطعی آن 
خواهد بود. در این شرایط، تاب آوری طبقه متوسط نیز هم تضعیف می شود و 

دایره انتخاب های سیاست گذار به شدت محدود می گردد.
اما نکات پایانی؛ ایران دیگر صرفاً ناظر صحنه نیست، بلکه بازیگر فعال مسیر 
دیپلماسی شده است. گفت وگوهای کنونی، تکرار مذاکرات پیشین میان ایران 
و آمریکا تلقی نمی شود، بلکه فرصتی برای بازتعریف جایگاه اقتصاد ایران در 
نظم منطقه ای و جهانی فراهم می آورد. در قرن بیســت ویکم، اقتصاد نه در 
حاشیه، بلکه در متن تصمیم سازی ژئوپلیتیکی عمل می کند. بازارها، با همه 
منطق رفتاری و اطلاعات ناقص، پیش از نهادهای رســمی، روندها را ترسیم 
می کنند. در این مسیر، آن چه بیش از همه اهمیت دارد، بازسازی اعتماد در 
سه سطح داخلی، منطقه ای و بین المللی است. هیچ بازاری، حتی در شرایط 
توافق کامل، بدون افق روشن و پایدار از عقلانیت تصمیم گیری، وارد میدان 

سرمایه گذاری نمی شود.

 اعطای اختیار به استان ها برای تعیین افزایش مبلغ اجاره بها، یکی از مصوبات دومین 
جلسه شورای عالی مسکن در دولت چهاردهم بود. مصوبه ای که فعالان حوزه مسکن 

آن را به فال نیک گرفته و در کنترل بی رویه قیمت ها موثر می دانند.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرســازی به تشریح مصوبات دومین جلسه شورای عالی 
مســکن در دولت چهاردهم پرداخت. یکی از مصوباتی که وزیر راه و شهرسازی به آن 

اشاره کرد، تعیین نرخ اجاره بها بود.
مطابق آمارهای مرکز آمار ایران، در مناطق شهری با ۶۹ درصد مالکیت و ۲۳ درصد 
استیجار مواجهیم. این آمار در روستاها ۸۹ درصد مالکیت و ۴.۴ درصد استیجار است.

در ســال های گذشــته نرخ درصد افزایش اجاره بها به صورت دستوری بین ۲۰ تا 
۲۵ درصد تعیین و به کل کشــور ابلاغ می شد اما طبق مصوبات این جلسه، مقرر شد 
این موضوع اســتانی بوده و در شــورای مسکن هر استان و مطابق نرخ تورم هر استان 

تصمیم گیری و تایید شود.
در این زمینه، کیانوش گودرزی رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران در گفت وگو با 
ایرنا با اشاره به دومین جلسه شورای عالی مسکن در دولت چهاردهم، افزود: تصمیم گیری 
درباره نرخ افزایش اجاره بها که مطابق نرخ تورم هر اســتان در شــورای مسکن همان 
استان تعیین تکلیف می شــود، یکی از درست ترین تصمیمات بود که در شورای عالی 

مسکن به تصویب رسید.
وی گفت: بر همین اساس، می توان راحت تر به تخصیص ودیعه های مسکن پرداخت.

گودرزی ادامه داد: با توجه به آمار و ارقامی که وزیر راه و شهرسازی شامگاه یکشنبه 
گذشــته در برنامه گفت وگوی ویژه خبری ارائه داد، به نظر می رســد امســال شرایط 

مناسب تری در موضوع اجاره داشته باشیم.
وی بیان داشــت: گرچه با افزایش نرخ اجاره بها در سال های گذشته، برخی حاشیه 
نشــین شدند یا به مناطق پایین تر و شــهرهای اطراف کوچ کردند، اما تحکم کردن و 

بازی های ناصوابی که به راه افتاد، فقط به بحران دامن زد.
رئیس اتحادیه مشــاوران املاک تهران با اشــاره به افزایش دستوری اجاره بها در 
محدوده ۲۵ درصد در سال های گذشته، اضافه کرد: دستورات باید قابل اجرا باشد و در 

این زمینه دولت باید بستر لازم را فراهم کند.
وی گفت: در این صورت صنف مشاوران املاک نیز زیرمجموعه های خود و مالکان و 
مستاجران را مجاب به انجام آن خواهد کرد. اما وقتی خارج از سامانه مشاوران املاک 

باشد، امکانی برای اجرا نخواهد داشت.
وی اظهار داشت: اگر تخصیص وام ها بر اساس مناطق جغرافیایی انجام شده و زودتر 
در اختیار مســتاجران قرار گیرد، همچنین از سختگیری ها در پرداخت این تسهیلات 
کاسته شود، این تصمیمات می تواند تاثیرگذار باشد. در عین حال باید مراقب بود همین 

وام ودیعه مسکن به عامل گرانی اجاره بها تبدیل نشود.
این مقام صنفی، تشکیل جلسه شورای عالی مسکن در فروردین ماه و پیش از آغاز 
فصل اجاره را مثبت ارزیابی کرد که می تواند به موقع در کاهش مشکلات اجاره نشینان 

تاثیرگذار باشد.
گودرزی در ادامه بر لزوم عرضه مناســب تر و مطلوب تر مسکن تاکید کرد و گفت: 
اکنون ساخت هر واحد مسکونی به طور متوسط بین ۱۸ ماه تا ۲ سال زمان می برد، اما 
اگر بتوان با اســتفاده از فناوری های جدید آن را به هفت تا هشــت ماه کاهش داد، در 

موضوعات خرید و فروش و همچنین اجاره تاثیرگذار خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد:  در مجموع این اقدامات مثبت تلقی شده و انتظار می رود امسال 
در مقایسه با سال های گذشته، روند آرام تری را در موضوع افزایش اجاره بها شاهد باشیم.

 عملکرد هوشمندانه شورای عالی مسکن
نائب رئیس اول اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران نیز به ایرنا گفت: مطابق بسته 
یاد شــده، مقرر شده در برنامه هفتم پیشرفت ۷۵ هزار واحد استیجاری ساخته شود 

که نکته مثبتی است.
داود بیگی نژاد افزود: اما اینکه تسهیلاتی فقط برای دهک های اول تا چهارم در نظر 
گرفته شده، موضوع خوبی نیست چرا که افزایش کرایه ها مربوط به همه مستاجران از 

همه دهک ها می شود، نه فقط اقشاری خاص.
وی تصریح کرد: بهترین نکته موجود در این بسته، اعطای اختیار به استان ها برای 

تعیین افزایش مبلغ اجاره بها است.
بیگی نــژاد ادامه داد: در حالی که به زودی و از اردیبهشــت ماه فصل اجاره و نقل و 
انتقال افراد آغاز می شــود، هنوز مشخص نیست بانک ها با چه شرایط و ضمانت هایی 
قرار است این تسهیلات را پرداخت کنند.وی خاطرنشان کرد:  مصوبه های شورای عالی 
مســکن نشان می دهد این شورا هوشمندانه عمل کرده و اتفاقات سال های گذشته در 

حوزه مسکن را به خوبی رصد کرده است.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -   کارشناسان اقتصادی معتقدند که با اتخاذ سیاست های پولی و مالی قوی، ایجاد شفافیت و اعتماد عمومی و بهبود فضای کسب و کار 
می توان انتظارات تورمی را کنترل کرده و مسیر توسعه اقتصادی را هموار ساخت.

 ارتش دژ مستحکم حکومت و 
ملت ایران است

 رئیس جمهور گفت: ارتش دژ محکم حکومت و ملت 
و باعــث عزت جامعه، زینت ولایت و یــار و یاور ملت و 

دولت است.
»مسعود پزشکیان« امروز جمعه ۲۹ فروردین ۱۴۰۴ در 
آیین گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، اظهار 
داشت: امنیت و آرامش جامعه با حضور ارتش قدرتمند و 
آماده امکان پذیر است و اگر این قدرت مبارک در جامعه 

وجود نداشت، امنیت از جامعه ما رخت برمی بست.
رئیس جمهور تاکیــد کرد: وجود ارتش آماده و قوی، 
موجب شده است که ایران در منطقه گفتمان خود در ایجاد 

ارتباط، صلح و آرامش را با قدرت اعمال کند.
وی افزود: ایران با کمک برادران عزیز ارتش و نیروهای 
نظامی، انتظامی و امنیتی به عنوان قدرت بلامنازع منطقه 
خود را معرفی کرده اســت. برخلاف برخی ساختارهای 
اداری، در الگــوی ســاختاری و اداری ارتــش جمهوری 
اســلامی ایران، انحرافی ایجاد نشد و ارتش به عنوان یک 
الگوی ســاختاری و اداری منظم و بی بدیل در کشور به 

حرکت خود ادامه داده است.
پزشکیان با اشاره به سلسه مراتب و جایگاه های ارتش، 
اظهار داشــت: در ابتدای انقلاب اسلامی دشمنان تلاش 
کردند که ارتش را تضعیف کنند اما به برکت وجود رهبر 
عزیز انقلاب، این اتفاق نیافتاد و ارتش با قدرت ماند و در 
جنــگ بیش از ۴۸ هزار شــهید و ۲۰۰ هزار جانباز را به 

نظام و کشور تقدیم کرد.
رئیس جمهور تاکید کرد: اگر ارتش جمهوری اسلامی 
ایران نبود دشــمن می توانست و تلاش داشت که کشور 
را به تســخیر خود درآورد و انقلاب اسلامی را نابود کند، 
حضور ارتشیان خواب دشمنان را آشفته کرد و دریافتند 
که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران جان بر کفان و 
دلاورانی هستند که به این سادگی نمی توانند در آنها نفود 
کنند.وی با تاکید بر اینکه در ابتدای انقلاب تمام تجهیزات 
نظامی ما وابسته به بیگانگان بود، تصریح کرد: برای تهیه و 
تامین ساده ترین ابزار دفاعی به دشمنان خود وابسته بودیم 
اما امروز افتخار می کنیم که ارتش نیرومند ما در ساخت 
تمام ابزار نظامی و دفاعی مورد نیاز کشــور در هوا، زمین 
و دریا و در ســاخت تمام تجهیزات دقیق، با قدرت پیش 
رفته است. پزشکیان گفت: ارتش برای دولت، مردم عزیز 
کشــورمان یار و یاور بی بدیلی است و در تمام بحران ها 
همیشه در صحنه بوده است؛ زمانی که کشور به نیروهای 
فداکار و جان برکف نیاز دارد، ارتشیان و نیروهای مسلح 
ما بدون هیچ چشم داشتی در صحنه حضور دارند و یار و 

یاور ملت و دولت هستند.
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به اطلاع کلیه مالکین متصرفین و ذینفعان در پلاک ثبتی 11/4822 فرعی از 38 اصلی بخش 5  واقع در قزوین ، شهرک مهدیه 
کوچه نرگس 15 )کوچه شهید عسگری(می رساند  شهرداری قزوین در نظر دارد در اجرای ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک 
اراضی برای اجرای برنامه های عمومی عمرانی و نظامی دولت مصوب شــورای انقلاب و قانون نحوه تقویم ابنیه و املاک مورد نیاز 
شــهرداریها مصوب 1370/8/28 و همچنین برابر مصوبه شماره 22/1403/7554 مورخه1403/12/2 شورای محترم اسلامی شهر 
قزوین نسبت به خرید و تملک 200 مترمربع از پلاک ثبتی فوق مطابق نقشه و کروکی ترسیمی بشرح ذیل این آگهی اقدام نماید ، 
فلذا از کلیه مالکین و ذینفعان در اراضی مورد تملک دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی حداکثر ظرف مدت یکماه جهت حصول 
توافق و انتخاب کارشناسی اختصاصی و کارشناس مرضی الطرفین با در دست داشتن اسناد مالکیت رسمی وهویتی به واحد املاک 
منطقه 3واقع در بلوارسردارشهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی جنب صدا و سیما مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت 
مذکور و عدم اقدام مالکین و یا عدم حصول توافق در مدت تعیین شــده شهرداری قزوین نسبت به طی مراحل قانونی و تملک 

قطعه زمین مورد نیاز بر اساس مقررات قانونی اقدام خواهد نمود. 
تاریخ آگهی:1404/01/30

آگهی خرید و تملک اراضی مورد نیاز شهرداری قزوینآگهی خرید و تملک اراضی مورد نیاز شهرداری قزوین
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1404/01/30

شماره 2147

وزیر راه و شهرسازی از ورود دولت برای خرید مسکن های آماده تحویل به منظور اجاره داری خبر داد که با اولویت به زوج های جوان و دهک های پایین درآمدی تعلق خواهد گرفت.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی با اشاره به جلسه اخیر شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور اظهار داشت: این جلسه جزو معدود جلسات شورای عالی مسکن بود که همه 

اعضا و وزرا در آن حضور داشتند که نشان دهنده دغدغه مندی همه اعضای دولت و اعضای شورا در این خصوص است.
وی افزود: در جلســه شــورای عالی مســکن توانستیم در حوزه تسهیلات در دو بخش تسهیلات قرض الحسنه برای دهک های کم درآمد و تحت پوشش و همچنین تسهیلات با نرخ 

۲۳ درصد را مصوب کنیم.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در این جلسه ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه و ۲۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات با بهره ۲۳ درصد برای موضوع ودیعه مسکن مصوب شد.

وی اظهار داشت: تشکیل هیات عالی بانک ها قبل از جلسه شورای عالی مسکن و هماهنگی که با بانک ها انجام شده بود به نوعی ضمانت اجرایی این بسته استیجار خواهد بود.
صادق ادامه داد: در جلســه امروز با حضور مدیران کل راه و شهرســازی سرتاسر کشــور مقرر شد شورای مسکن استان ها با حضور استانداران در اولین فرصت تشکیل شود و فرایند 

دسترسی به تسهیلات تشریح شود تا مردم دچار سردرگمی نشوند.

   دولت خریدار مسکن خواهد شد

   فقط 113 ملک مالیات خانه خالی پرداخت کردند
۵۵ درصد مودیان به شناسایی خانه های خالی اعتراض کردند.

 اگر تعداد پرونده های سال ۱۴۰۰ را به عنوان مبنا قرار دهیم، بیش از ۵۵ 
درصد از مودیانی که مشمول مالیات بر خانه های خالی شده اند، نسبت به برگ 

تشخیص مالیاتی خود اعتراض کرده اند.
بررســی آمارهای مربوط به مالیات برخانه های خالی نشان می دهد که طی 
سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب ۱.۵ هزار میلیارد تومان و ۴.۲ هزار میلیارد 
تومان مالیات برای خانه های خالی محاسبه شده است. این ارقام حاصل محاسبه 

مالیات برای ۱۲۵ هزار و 76۰ ملک بوده است.
از این تعداد و برای سال ۱۴۰۰، 9۱۵ برگ قطعی مالیات صادر شد که ارزش 
آنها برابر ۳9.۳ میلیارد تومان بوده است. با این حال در نهایت تنها رقم ۱۳.۴ 
میلیارد تومان در این سال وصول شده که حاصل ۱۱7۲ پرداخت بوده است.

یکی از نکات مهمی که در خصوص پرونده های ارائه شــده در سال ۱۴۰۱ 
مطرح شــد، مسئله بازگشت پرونده ها و بررســی مجدد آنها بود که به همین 
دلیل تعداد زیادی از آنها از چرخه وصول مالیات خارج شدند و در نهایت تعداد 
بسیار محدودی در چرخه وصول مالیات خانه های خالی مربوط به سال ۱۴۰۱ 
قرار گرفتند که به همین سبب در نهایت مالک تنها ۱۱۳ ملک مالیات بر خانه 

خالی خود که مربوط به این سال بود را پرداخت کردند.
بــه این ترتیب در ســال ۱۴۰۱ تنها ۳ میلیــارد و 6۰۰ میلیون تومان از 
مجموع ۴ هزار و ۲8۱ میلیون تومان مالیات محاســبه شــده املاک در سال 

۱۴۰۱ وصول شده است.
اعتراضات صورت گرفته نســبت به برگ تشــخیص های مالیاتی مربوط به 
خانه های خالی  در نهایت ۳6 هزار و 78۰ مورد اعتراض به ثبت رسیده است. از 
این تعداد برای ۲۱ هزار و ۵6۳ مورد وقت رسیدگی تعیین شد. از این تعداد در 
نهایت تعداد ۱۴ هزار و ۱۲۰ مورد  در مراحل رسیدگی مورد تایید قرار گرفتند.

در ۱7 مورد نیز شــاهد تعدیل مالیات ها و همچنین در هزار 7۵9 مورد نیز 
شاهد رفع تعرض بوده ایم.

به عبارت دیگر اگر عدد ســال ۱۴۰۰ را به عنوان مبنای اعتراضات صورت 
گرفته در خصوص برگ تشــخیص های مالیــات از خانه های خالی قرار دهیم 
می توان نتیجه گرفت که بیش از ۵۵ درصد مودیان نسبت به شناسایی املاک 

خود به عنوان خانه خالی از سکنه معترض بوده اند.

 مدارس جدید در تهران ساخته می شود
مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان تهران اعلام کرد که در 
بعضی مناطق اســتان تهران از جمله شهرســتان قدس و شهریار مقرر شده 

تعدادی مدارس ساخته شود.
عباس زارع   برنامه های اداره کل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
تهران برای سال تحصیلی آینده )سال ۱۴۰۴( را تشریح کرد و گفت: از جمله 
اقدامات، احداث 97 مدرسه با تعداد ۱۱87 کلاس درس و با زیربنای ۱۴6 هزار 
مترمربع  است.وی به احداث ۱۳6 مدرسه در مناطقی که سرانه کمتری دارند 
اشاره کرد و افزود: این مدارس در قالب ۲۰۵۵ کلاس درس در دستور کارند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با بیان اینکه دربعضی 
مناطق اســتان تهران از جمله شهرســتان قدس و شهریار مقرر شده تعدادی 
مدارس ساخته شود ادامه داد: اعتبارات دولتی حدود یک ونیم همت برای آن 

اختصاص داده می شود.
زارع به ســاخت مدارس جدید در مناطقی که سرانه فضاهای آموزشی آنها 
کمتر از ۳مترمربع اســت اشــاره کرد و گفت: از جمله این مناطق، شهرقدس، 

بهارستان۲، شهریار و قرچک هستند.
وی با بیان اینکه حدود 6۵ درصد ســاخت مدارس جدید از لحاظ تعداد با 
مشارکت خیرین انجام می شود عنوان کرد: از لحاظ ریالی مشارکت خیرین حدود 

۳۰درصد است و 7۰ درصد دیگر توسط دولت تامین خواهد شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با بیان اینکه ایجاد 
پنل های خورشیدی بربام مدارس استان تهران نیز در دستور کار قرار دارد ادامه 
داد: این امر در تعدادی از مدارس منطقه یک تهران عملیاتی شده که مقرر شد 

با مشارکت خیرین عملیات اجرایی آن تسریع شود.
زارع با بیان اینکه هزینه بابت اجرای پروژه ها کافی نیست اظهار کرد: یکی 
از راهکارهای خلق منابع در خصوص رفع مشــکلات فضاهای آموزشی استان 
تهران، مولدســازی و فروش املاک مازاد آموزش وپرورش است. با عزم واراده 
استاندار تهران در این خصوص امیدواریم اتفاق بیافتد و با فروش املاک مازاد 
آموزش وپرورش در استان تهران تعداد زیادی مدارس استاندارد تحویل دانش 

آموزان شود.

 برنامه شهرداری برای واردات 2۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی
شهرداری برای واردات ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی برنامه ریزی کرد.

رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران از برنامه 
شــهرداری برای واردات ۲۵۰۰ دســتگاه اتوبوس برقی خبر داد و گفت: توافق 
شــد که در مرحله اول ۵۰۰ دستگاه وارد شود.جعفر تشکری هاشمی، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران، 
از اختصاص نیمی از بودجه ۱۴۰۴ به ماموریت حمل ونقل خبر داد و گفت: از 
مجموع ۲۳۱ هزار و 7۰۰ میلیارد تومان بودجه مصوب شورا، نزدیک به ۵۰ درصد 
برای مأموریت حمل ونقل در نظر گرفته شده است. تشکری هاشمی با اشاره به 
جزئیات این بودجه اظهار کرد: برای خرید و تعمیرات اتوبوس در سال جاری، 
۱7 هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته و برای توسعه و نگهداشت مترو 
حدود ۰۰۰/۲۲ میلیارد تومان مصوب شده همچنین برای آسفالت معابر، ۴ هزار 
میلیارد تومان بودجه  در نظر گرفته شده است. ، برای توسعه شبکه بزرگراهی 
شهر تهران و احداث تقاطع های غیر هم سطح حدود 7 هزار میلیارد تومان در 
نظر گرفته شده است که این اعداد نشان دهنده اولویت توسعه حمل ونقل عمومی 
در مدیریت شهری پایتخت است. وی با اشاره به کندی در روند خرید واگن های 
مترو تصریح کرد: در خصوص قرارداد ساخت 6۳۰ واگن، دولت شهید رئیسی 
اقدامات موثری را آغاز کرد و قراردادها عملیاتی شــد، اما در مراحل ابتدایی با 
مشکلاتی  از سوی سازنده مواجه شدیم. این مسئله نیاز به ورود جدی دستگاه 
دیپلماسی و وزارت کشور داشت که خوشبختانه با پیگیری دولت، شهرداری و 
شورا،  موانع در شرف برطرف شدن هستند و امروز می توان گفت روند ساخت 
واگن ها روی ریل افتاده اســت. وی ادامه داد: توافقات در حال عملیاتی شدن 
اســت و انتظار می رود از اواخر امسال ورود واگن ها آغاز شود. این پروژه چهار 
سال زمان می برد و در صورت عدم بروز مانع، از سال ۱۴۰۵ آغاز و تا پایان سال 
۱۴۰8 ادامه خواهد یافت. تشکری هاشمی به پیشرفت در پروژه قطار ملی نیز 
اشاره کرد و گفت: همزمان با خرید واگن های چینی، پروژه تولید قطار ملی نیز 
با مشارکت کارخانه واگن سازی دنبال می شود در حال حاضر اولین قطار ملی در 
مسیر پرند در حال تست است و دومین قطار نیز در مراحل پایانی ساخت قرار 
دارد. یک رام دیگر نیز حدود 7۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته ، و پیش بینی 
می شود در نیمه نخست امســال چهار رام قطار ملی وارد خطوط بهره برداری 
شــود. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران همچنین از 
اورهال بیش از ۳۰۰ واگن خبر داد و گفت: ما تنها به خرید فکر نکرده ایم، بلکه 

نگهداشت ناوگان نیز برای ما اهمیت داشته است. 

کاهش قیمت خودرو بعد از انتشار اخبار مثبت از مذاکرات میان ایران و آمریکا و کاهش قیمت هایی که 
اخیرا گفته می شــود بیشــتر حالت نوسانی دارند تا افت قیمت ها. در چند روز گذشته نهایتا حدود دو تا پنج 
درصد کاهش قیمت رخ داده که بیشــتر ناشــی از نوسانات نرخ ارز است. به طور کلی کاهش چشمگیری در 

قیمت ها وجود نداشته و خرید و فروش زیادی هم در بازار انجام نمی شود.
تاثیر نتایج مذاکرات میان ایران و آمریکا بر قیمت خودرو مهم و  مذاکرات اگر تأثیر مثبتی داشــته باشد 

و به جایی برسد، بازار خودرو از این سردرگمی بیرون می آید و قیمت ها در بازار تا حدی کاهش پیدا کند.
البته در حال حاضر اخبار منفی زیادی از داخل کشور می شنویم. تعرفه واردات خودرو بالا رفته و جدیدا 
خبری مبنی بر احتمال افزایش تعرفه واردات قطعات خودرو های مونتاژی نیز به گوش می رســد. از طرفی 
قیمت ارز افزایش یافته و نرخ پایه ای گمرکی از ۲8 هزار تومان به نزدیک 7۰ هزار تومان رســیده اســت که 

همه این خبر ها باعث می شود که بازار تا حدی به هم بریزد.

در حال حاضر رکود بر بازار خودرو حاکم است و باید منتظر ماند و دید چه پیش می آید. 
واقعیت این اســت که متغیر های بازار خودرو آن قدر زیاد شــده که اکثر مشــتریان به ویژه 
کســانی که با دید ســرمایه گذاری به خودرو نگاه می کردند، فعلًا اقدامی انجام نمی دهند و 

کمی محتاط شده اند.

 احتمال کاهش 1۰ درصدی قیمت خودرو
 انتشار اخبار مثبت از مذاکرات، قیمت ها رانزولی می کند و  حداکثر ۱۰ درصد کاهش 

قیمت را شاهد خواهیم بود.
اگر در بلندمدت توافقی واقعی انجام شود و شرکت های بین المللی وارد ایران شوند، آن وقت 
در سال های آینده می توان انتظار ثبات نسبی را داشت. در چنین شرایطی، دو نرخی بودن 
قیمت هــا در بــازار خودرو با توجه به افزایش عرضه از بیــن خواهد رفت، همان طور که در 
سال های 9۵ و 96 این اتفاق افتاد. در آن سال ها بازار خودرو از ثبات نسبی برخوردار بود و 
اکثر محصولات به صورت اقساطی به فروش می رسید، تفاوت فاحش قیمت کارخانه و بازار 
وجود نداشــت و تولید به مرز ۱.6 میلیون دستگاه رسید، به طوری که تمامی تقاضا پوشش 

داده می شد، اما الان روی مرز یک میلیون تولید هستیم.
 اگر این اتفاقات دوباره بیفتد، شــرایط بازار به طور کلی تغییر می کند. اما در کوتاه مدت، 
با توجه به اخباری که منتشــر می شــود، حداکثر کاهش قیمت خــودرو در همان حدود 
۱۰ درصــد خواهــد بود. در حال حاضر، بازار بیشــتر آماده جهش اســت. یعنی اگر اخبار 
منفی منتشــر شــود، آماده جهش اســت. ولی اگر اخبار مثبت باشد، ما شاهد نوعی ثبات 
نســبی در همین محــدوده قیمتی خواهیم بــود. حداکثر کاهش هــم در حد همان ۱۰ 
درصــد اســت و این میــزان در محصولات مختلف متفــاوت خواهد بــود. به خصوص در 
 مــورد خودرو های وارداتــی، بعید می دانم کاهش جدی رخ دهــد و حتی با ابلاغ تعرفه ها

 افزایش قیمت نیز رخ می دهد.

 حباب قیمتی خودرو چند درصد است؟
میزان حباب قیمتی خودرو در حال حاضر،دقیق مشخص نیست که قیمت ها حباب آنچنانی 
دارند، اکثر خودرو ها در بیشترین حالت شاید حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد حباب داشته باشند که 
این میزان در خودرو های وارداتی و محصولات چینی کمتر است. خودرو های داخلی معمولاً 
حباب بیشتری دارند، چون تقاضا برایشان بیشتر است. خودرو های چینی و مونتاژی که به 

خوبی عرضه شده اند تقریباً حبابی ندارند.

 پیش بینی قیمت خودرو در صورت شکست مذاکرات
درخصوص وضعیت قیمت خودرو در صورت شکســت مذاکرات باید گفت ،اگر مذاکرات 
به نتیجه نرسد و هیچ اتفاق مثبتی هم نیفتد، احتمالا طی شش ماه آینده قیمت ها در بازار 
خودرو بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش پیدا کند؛ البته این به شــرطی اســت که اتفاق خیلی 
بدی رخ ندهد و شکست مذاکرات تبعاتی نداشته باشد. در شرایطی که بازار ارز جهش شدید 

داشته باشد، ممکن است بازار خودرو نیز متلاطم شود.
 با شکست مذاکرات و تدوام همین دست فرمان در داخل کشور، افزایش قیمت ۲۰ تا ۳۰ 
درصدی خودرو در بازه زمانی فصل تابستان اتفاق می افتد و احتمالا از اواخر خرداد شروع شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |    اگر نتایج مذاکرات مثبت باشد، قیمت خودرو حدود 1۰ درصد کاهش می یابد و در صورتی که مذاکرات 
با شکست مواجه شود، احتمال جهش 2۰ تا 3۰ درصدی قیمت خودرو وجود دارد.

بازار خودرو گروگان نتایج مذاکرات

در حال حاضر، بازار 
بیشتر آماده جهش 

است. یعنی اگر اخبار 
منفی منتشر شود، 
آماده جهش است.

ده
چکی

ذخایر سنگ آهن رو به اتمام است

حمایت از صادرکنندگان برای رقابت پذیری در بازارهای جهانی افزایش می یابد

دبیر کارگروه صمت اندیشــکده کسب و کار شریف بیان کرد: پیش بینی 
می شــود که طی ۱۵ سال آینده، ذخایر ســنگ آهن کشور به پایان برسد و 
دلیل اصلی این امر، کمبود فعالیت های اکتشافی در سال های گذشته و عدم 

شناسایی ذخایر جدید است.
باران شاکری: فولاد به عنوان یکی از پرکاربردترین مواد در صنایع مختلف، 
نقشی اساسی در توســعه اقتصادی و صنعتی ایفا می کند؛ ماده اولیه اصلی 
برای تولید فولاد، ســنگ آهن است که بدون آن، فرآیند تولید فولاد ممکن 

نخواهد بود. 
سنگ آهن، پس از استخراج و فرآوری، به گندله یا کنسانتره تبدیل شده 
و در کوره های بلند یا روش های احیای مستقیم، به آهن خام تبدیل می شود 
و سپس با افزودن عناصر مختلف، فولاد با ویژگی های متنوع تولید می گردد 
بنابراین، دسترســی به منابع غنی ســنگ آهن و فرآوری مناسب آن، تأثیر 

مستقیمی بر صنعت فولاد و زنجیره تأمین آن دارد.
با این حال، در سال های اخیر کمبود ذخایر سنگ آهن به یکی از چالش های 
اساسی این صنعت تبدیل شده است به طوریکه بسیاری از معادن سنگ آهن 
کشور با کاهش ذخایر قابل استخراج مواجه هستند و این موضوع نگرانی هایی 

را درباره تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنعت فولاد ایجاد کرده است. 
حال باید دید که در ســال جدید، آیا اقداماتی برای افزایش بهره وری در 
اســتخراج، توسعه اکتشــافات جدید یا بهبود زنجیره تأمین صورت خواهد 

گرفت یا خیر.
سجاد رفیع، دبیر گروه صمت اندیشکده کسب وکار شریف، ددرباره وضعیت 
ســرمایه گذاری بخش معدن در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: چنانچه بخواهیم به 
موضوع سرمایه گذاری در بخش معدن بپردازیم، لازم است آن را به دو بخش 

معادن بزرگ و معادن کوچک تفکیک کنیم.
وی اضافه کرد: معادن کوچک و متوســط به دلایل مختلفی نتوانسته اند 
انگیزه کافی برای ورود به این بخش داشته باشند که یکی از مهم ترین موانع، 
بحث حقوق دولتی است؛ این رقم در قانون بودجه سال ۱۴۰۴ افزایش نیافته 
و همان ۵۵ هزار میلیارد تومان باقی مانده، اما همچنان رقم بســیار بالایی 

محسوب می شود.
وی افزود: علاوه بر این، مشــکلات مربوط به صدور پروانه های اکتشاف و 

مجوزهای معدنی، به ویژه محدودیت های مرتبط با محدوده های اکتشافی، از 
دیگر موانع موجود هســتند؛ شواهد نشان می دهد که تعداد زیادی از معادن 
کوچک و متوسط در سال های اخیر از این حوزه خارج شده اند و در صورتی که 
این مشکلات حل نشوند و دولت راهبرد مشخصی برای آن ها نداشته باشد، بعید 
است که بتوان چشم انداز روشنی برای بخش معدن در سال ۱۴۰۴متصور شد.

رفیع با اشــاره به چالش های صادراتی نیز گفت: چالش های دیگری نظیر 
عوارض صادراتی و محدودیت های نقل وانتقال مالی نیز مطرح اســت. دولت 
در این زمینه سیاست های مناسبی اتخاذ نکرده و این امر، همراه با کمبود و 
فرسودگی ماشین آلات، موجب مشکلات متعددی در این بخش شده است.

وی بیان کرد: علاوه بر این، احتمال دارد که با روی کار آمدن مجدد دونالد 
ترامپ، بخش صادرات کشور با چالش های جدیدی مواجه خواهد شد؛ همچنین 
موضوع نقل وانتقالات مالی مرتبط با صادرات و پیمان سپاری ارزی همچنان 
به عنوان یک مانع جدی مطرح اســت، هرچند ایجاد بازار توافقی تا حدودی 
انگیزه هایی برای بازگشت ارز صادراتی ایجاد کرده، اما شرایط همچنان بهینه 
و مطلوب نیســت.رفیع در ادامه به وضعیت معادن بزرگ اشاره کرد و اظهار 
داشت: در رابطه با معادن بزرگ، به ویژه معادن سنگ آهن، بیش از ۵6 درصد از 
ارزش افزوده بخش معدن کشور مربوط به سنگ آهن است؛ این ماده معدنی از 
اهمیت بالایی برخوردار است و عمدتاً در تعداد محدودی از معادن بزرگ کشور 
تولید می شود اما مسئله مهم، اتمام ذخایر این معادن در آینده ای نه چندان 
دور اســت که پیش بینی می شود که طی ۱۵ سال آینده، ذخایر سنگ آهن 
کشــور به پایان برسد و دلیل اصلی این امر، کمبود فعالیت های اکتشافی در 

سال های گذشته و شناسایی نشدن ذخایر جدید است.
وی بــا انتقاد از صدور مجوز ۱۵۰ میلیون تن مجوز تاســیس واحدهای 
فولادی در کشــور، تأکید کرد: در زنجیره فولاد، واحدهای فولادی متعددی 
بدون در نظر گرفتن تأمین خوراک آن ها تأسیس شده اند و طبق طرح جامع 
فولاد، قرار بود تولید فولاد کشور تا سال ۱۴۰۴ به ۵۵ میلیون تن برسد، اما 
با توجه به پروژه هایی که بیش از ۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی داشته اند، به 
زودی احتمالاً این رقم به 7۰ میلیون تن خواهد رسید؛ یعنی از ۵۵ میلیون 
تن پیش بینی شــده فراتر رفتیم که دلیل اصلی آن سودآوری صنعت فولاد 

در دو دهه گذشته بوده است.
دبیر گروه صمت اندیشکده کسب و کار شریف اظهار داشت: ورود واحدهای 
جدید تقریبا ضابطه ای نداشته و بخشی از آن به دلیل فشار سیاسی نمایندگان 
مجلــس بوده و بخش دیگری از آن به دلیــل جذابیت هایی که برای بخش 

خصوصی داشته است.
رفیع توضیــح داد: با در نظر گرفتن این ظرفیت، برای تولید 6۰ میلیون 
تن فولاد که از حالت بالقوه به عملیاتی تبدیل شود باید سالانه ۲۰۰ میلیون 
تن ســنگ آهن تولید شود که در حال حاضر، میزان تولید سالانه سنگ آهن 

کشور حدود ۱۲۰ میلیون تن است.
وی افزود: اگر به دلیل فرســودگی ماشــین آلات امکان افزایش ظرفیت 
تولید وجود نداشته باشد، با کمبود جدی مواجه خواهیم شد به علاوه، حتی 
در صورت نوسازی ماشین آلات، مشکل اصلی یعنی کمبود ذخایر سنگ آهن، 
همچنان پابرجاســت به عنوان مثال، معدن چادرملو، که یکی از بزرگ ترین 
معادن سنگ آهن کشور محسوب می شود، به احتمال زیاد سایت مرکزی آن 

در سال آینده آخرین سال فعالیت خود را سپری خواهد کرد.
وی در پایــان گفت: با در نظر گرفتن مشــکلات اقتصــاد کلان به ویژه 
بی ثباتی های داخلی و چالش های بین المللی، نمی توان چشــم انداز روشنی 
برای بخش معدن متصور شــد و با وجود اینکه این بخش پتانســیل بالایی 
برای تبدیل شدن به پیشران اقتصادی کشور برای عبور از وضعیت اقتصادی 
فعلی داشــت اما تاکنون اراده جدی برای اصلاحات اساسی در آن مشاهده 
نشده است و در بهترین حالت، می توان انتظار داشت که وضعیت موجود در 

سال آینده ادامه یابد.

 معــاون بانک توســعه صادرات ایــران از برنامه ریزی بــرای حمایت از 
صادرکنندگان بویژه صنایع کوچک و متوســط با هدف افزایش قدرت رقابت 
در بازارهای بین المللی خبر داد و گفت: به دنبال توســعه زیرســاخت ها در 
ارایه تامین مالی زنجیره تولید برای حمایت بیشــتر از ســرمایه گذاری در 

بخش تولید هستیم.
هادی حیدری با اشــاره به نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب 
به نام »سرمایه گذاری برای تولید« افزود: اقتصاد ایران در دهه اخیر شرایط 
متلاطمی را به دلیل تورم و رکود همزمان داشــته اســت، عمده این کاهش 
رشد به دلیل شوکهای موجود در بخش واقعی و اسمی اقتصاد بوده که باعث 
کاهش سهم ارزش افزوده بخش ساخت و تولید از کل تولید ناخالص داخلی 

کشور شده است.
وی ادامه داد: ســهم ارزش افزوده بخش تولیــد از تولید ناخالص داخلی 
کشور که در اواخر دهه 8۰ رقمی در حدود ۱9  درصد بود، به رقمی در حدود 
۱۲  درصد در اواخر دهه 9۰ رســیده است؛ این در حالیست که گزارش های 
معتبر داخلی و بین المللی منتشــر شده، نشــان از ظرفیت های خالی بالقوه 
نیازمند افزایش موجودی سرمایه در اقتصاد ایران دارد. به عبارت دیگر مسیر 
سرمایه گذاری در تولید حداقل در دو دهه اخیر در نبود استراتژی های مشخص 

در لایه های متفاوت سیاستگذاری و عملیاتی عقیم مانده است.

حیدری درباره برنامه های بانک توسعه صادرات ایران به عنوان یک بانک 
تخصصی در حوزه صادرات برای ســرمایه گذاری در تولید اظهار داشت: این 
بانک می تواند در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۴ به عنوان یکی از بازیگران 
اصلی ارتقای حکمرانی نظام تامین مالی نقش آفرینی کند چرا که در سراسر 
دنیا بانک های توسعه ای محرک اصلی برای رشد توسعه پایدار )SDN( و افزایش 
سرمایه گذاری شناخته می شوند.این مدیر بانکی خاطر نشان کرد: در صورت 
توجه بیشــتر از طرف سیاست گذاران، اگزیم بانک ایران می تواند با توجه به 
ساختار این بانک ؛ پیشران  اصلی تامین مالی پایدار برای سرمایه گذاری پایدار 
در تولید متمرکز شــود.معاون بانک توسعه صادرات ایران به برنامه های این 

بانک در زمینه تحقق ظرفیت های سرمایه گذاری کشور اشاره کرد و افزود: 
این بانک امسال با هدف تحقق سرمایه گذاری در تولید، برنامه های اصلی خود 
را در محورهای متفاوتی پیگیری خواهد کرد، که  مهمترین آن ارایه محصولات 
و خدمات بانکی در تامین مالی تجارت بین الملل )Trade Finance( به تولید 

کنندگانی است که نیاز به واردات کالا و یا تامین مالی صادرات دارند.
حیدری ادامه داد: اهمیت این موضوع در شــرایط کنونی اقتصاد کشــور 
وقتی برجســته تر می شود که بدانیم به خاطر شرایط موجود، تولیدکنندگان 
صادرات محور در کشور محدودیت دسترسی به بازارهای مالی جهانی را دارند.

 حمایت از زنجیره تولید پیش زمینه حمایت از صادرات
معاون بانک توسعه صادرات ایران همچنین با اشاره به اینکه حمایت این 
بانک در ســال جاری از صادرکنندگان ادامه خواهد یافت، خاطر نشان کرد: 
طراحی و توسعه محصولات جامع بانکی برای حمایت از تولید و صادرکنندگان 
امسال نیز ادامه می یابد که در این طرح ارائه محصولات و تامین مالی قبل از 
حمل )Pre-shipment( و پس از حمل )Post-shipment( برای صادرکنندگان 
بــا تاکید بر صنایع کوچک و متوســط )SME ها( به منظــور افزایش قدرت 
رقابت پذیری بین المللی و افزایش تولید تاکید شده است و این رویه با در نظر 

گرفتن شرایط اقتصادی و نیازسنجی مشتریان ادامه خواهد داشت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/01/30

شماره 2147

مرجان عباس زاده | رشــت -حســین خورشــیدی گفت: این دوره از تاریخ ۲۷ لغایت ۳۰ فروردین ماه با هدف ارتقای سطح علمی و عملیاتی روسای شعب به منظور افزایش 
کارآیی در ارائه خدمات نجات و امدادرسانی در حوادث و سوانح در مرکز آموزش های تخصصی چاف برگزار خواهد شد.

وی با اشــاره به اینکه در این دوره، آموزش های مربوط به موارد فنی و مهارتی، همکاری های تیمی و ملزومات امداد و نجات به مســئولین ارائه خواهد شــد افزود: در این دوره 
۱۰۸ نفر از روسای شعب استان های آذربایجان شرقی ، آذربایجان غربی ، کردستان ، قزوین، اردبیل ، همدان و زنجان به میزبانی گیلان حضور خواهد داشت و مباحث آموزشی 

مرتبط با موضوعات امداد و نجات را فرا خواهند گرفت.
گفتنی اســت در مراســم افتتاحیه این دوره که در مرکز بین المللی آموزش های تخصصی امداد و نجات چاف برگزار خواهد شــد، مسئولین ارشد شهرستان و استان ،معاونت 

آموزش ، پژوهش و فناوری ، سازمان امداد و نجات جمعیت کشور حضور خواهند داشت.

  برگزاری دوره آموزشی ضمن خدمت منطقه ای توانمندسازی و مهارت افزایی روسای شعب شمال غرب جمعیت کشور در چاف گیلان

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10041004

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRABD۸۲۱۰۳UB۱99۰۱ و نام موتورسیکلت بهمن B۱۱۰ و 
 TCC۱۱۰B۱99۰۱ رنگ موتور آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲ و شماره پلاک 6۱۲49/6۲۳ و شماره شاسی
و شــماره موتور ۸۳۷۰4۸46 و نام صاحب سند محسن زمانی و نوع وســیله نقلیه موتورسیکلت و سند کمپانی 
موتورسیکلت بهمن B۱۱۰ و رنگ موتور آبی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۲ و شماره پلاک 6۱۲49/6۲۳ و شماره 
شاسی TCC۱۱۰B۱99۰۱ و شــماره موتور ۸۳۷۰4۸46 و نام صاحب سند محسن زمانی و نوع وسیله نقلیه 
موتورسیکلت به نام محسن زمانی فرزند حســن علی در تاریخ ۱۳94/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

10151015  

کارت دانشجویی به شــماره دانشــجویی 4۰۱9۰۰۱5۱ ،  کارت بانکی و گواهینامه پایه ســوم به شماره ملی 
۰64۰۸54966 به نام مهدیه بانوئــی فرزند حمید رضا در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10291029
برگ سبز خودرو به نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو سفید شیری روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸6 و شماره 
پلاک ۲۱ایران۱۱9ع56 و شماره شاسی ۱۱4۸6۰4۳5۳۲ و شماره موتور ۳۱65۱۲۲۷ و کارت ماشین و کارت 
سوخت و بیمه نامه با مشخصات ذکر شده  به نام میلاد حیدری فرزند نادر وقولنامه فروش خودرو از میلاد حیدری 
به آقای عرفان خداوردی و و قولنامه عرفان خداوردی به خانم نادیا راشدی  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷9۱۱4۱5به نام محســن حاج فرج اله دباغ فرزند حسن در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به نام خــودرو پژو ۲۰۷ و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱4۰۳ و شــماره پلاک 
۳۸ایران959م۸۱ و شماره شاسی NAAR۰۳HFFRDE95۰۸6 و شــماره موتور ۱۷۲B۰۲4۲۳46 به 

نام فرزانه ابراهیمی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پرایــد و رنگ خودرو بژ متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸9 و شــماره پلاک 
۷۸ایران445ه49 و شماره شاسی S۱4۱۲۲۸۸۱۲۷۰۳6 و شماره موتور ۳۳۱۷4۱۸  به نام خدیجه بیرامی فرزند 

خداکرم در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی  به نام مرادجان ملکی فرزند بابانور در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو پژو پارس  به شماره پلاک ۲۸ایران 9۸6م ۱5 به نام صاحب سند جواد عبدالمکی و نوع وسیله 
نقلیه به نام جواد عبدالملکی فرزند رحم خدا در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳96۰۷۱9۲64به نام حمید آرشــی فرزند غلام در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4۲۸495۲6۷6به نام سیامک ناسوتی فرزند صدرالدین  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثارگری  به نام اباصلت نعمتی فرزند میکائیل  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۸۰49۸۲45 و گواهینامه  به شماره 4۲۸۰49۸۲45به نام علی زنجانی فرزند شعبانو ۲ 
عدد کارت سوخت  در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4۲۷۱۸۱۳۸4۲ و گواهینامه  به شماره 4۲۷۱۸۱۳۸4۲به نام سید علی موسوی فرزند 
سید محسن  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره 4۲۸۰۸۳۳4۱9 و کارت ملی بــه شــماره 4۲۸۰۸۳۳4۱9 و گواهینامه  به شــماره 
4۲۸۰۸۳۳4۱9به نام منصوره مسلمی فرزند رحیم  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۷۱5۰۷6۸۷به نام علیرضا اسکندری فرزند حجت اله  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۸۰6۲۲66۳به نام اقدس ایمانی فرزند بهلول در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۰۰۱۳54۰۳به نام بهارک نقدیان فرزند تقی  در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۷۱۱۳۰۱9۲به نام مریم محمد یارلو فرزند مجتبی در تاریخ ۱4۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران ۸6 - ۸۳5 ج ۱9 و شــماره شاســی 6۱۳۱56۸۰ و شــماره موتور 
۱۱6۸5۰54۰۲۸ به نام علی اکبر مرادی حقیقت فرزند خسرو در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۷مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۰9۲۱۱۷۰۷6 به نام علی باجان فرزند رضاعلی در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ایران ۸6 - 5۱۱ ع ۳۳ و برگ ســبز خودرو به شماره پلاک ایران ۸6 - 5۱۱ ع ۳۳ و 
شماره شاسی NAG۰۸۸NPRF۱6956 و شماره موتور ۷۳۰۷۰۸ به نام محمدحسین نوری فرزند رحمت در 

تاریخ ۱4۰۳/۳/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چند فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه سوم به شماره 456۰۲959۲۱ به نام سمیه کلانتری درونکلا فرزند اکبر 
در تاریخ ۱4۰4/۱/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 456۰۳9۰۲4۱ و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران ۸6 - 4۱۱ د 65 به 
نام امیرحسین فخاریان فرزند احمد در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۸۱۸46596 و شناسنامه به شماره ۲۱۸۱۸46596 به نام سید جلیل میری سید خیلی 
فرزند سید اکبر در تاریخ ۱4۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 46۰۰۱۷۱۲6۸ به نام اشکان نجفی نصب فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 5۱۸9۸۱۸۲۲5به نام علیرضا نیک نوشــری فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۸۳9۳6۸۰۲۳به نام محمدکاظم غفاری فرزند حســینعلی در تاریخ  ۱4۰۳/9/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

.

برگ سبز وکارت ماشین وکارت سوخت وبرگ کمپانی فونیکس مشکی مدل ۱4۰۲ به شماره پلاک 54 ایران 5۷۸ 
ن 99 و شماره شاسی NATHBAWTXP۱۰۰۲۷۱۲ و شماره موتورMVMF4J۱6AHN۰۰9۳۱4 به نام 

سمیه شفیعی در تاریخ  ۱4۰۳/۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وکارت ماشین وکارت سوخت و برگ کمپانی به شماره ملی 44۳۳55۸۸۰۱ به شماره پلاک 54 ایران 
  M VMF4J۲۰AFp۰۰5۲۰5 و شماره موتور NATVBAGB۲P۱۰۰5595 9۳۷ و۲۱  و شماره شاسی

به نام سمیه شفیعی در تاریخ  ۱4۰۳/۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459۸۷۳6۸۰به نام علی دنان فرزند محمد در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 44۲۲۱۷۸4۱5به نام زهرا برزگری فرزند علیرضا در تاریخ ۱4۰۲/۱/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملــی ۰۰۱4۲۲94۱۲به نام ســیدحمیدرضا قاضوی فرزند ســیدمحمدکاظم در تاریخ 
۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳۲۷49۸۰6به نام احمد نیازمند سردوراهی فرزند حسن در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲9۸۲66۰555به نام محمدسهیل قربانی فرزند رمضان در تاریخ ۱4۰۲/۱/۲6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۲۲694۲66۱4به نام زهرا خلف فرزند ولی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پراید وانت سفید مدل ۱4۰۳ به شماره پلاک 6۲ ن ۲6۳ ایران 54  به نام دانیال حسین زاده مهدی 
اباد فرزند حمید در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  وکارت پایان خدمت و کارت پرسنلی مخابرات به شماره ملی 44695۲۲۰۰۷ به نام حمید 
حسین زاده مهدی اباد فرزند عباس در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره  ملی459۱۷۲9۸۷۷به نام علی قاســمی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 459۲۱۱54۱4به نام جلال الدین جلالی فرزند محمود  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۰۳۲۱۷9۲۰۲به نام عالیه نیک بهار فرزند رضا در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 49۸۸66۸94۰به نام غلام مهرانی فرزند علی در تاریخ ۱4۰۳/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۲5۰۱۰6۲۲۳به نام شقایق احمدی فرزند احمدرضا در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۳۰۲69۰۱۱به نام آرزو نیک بخش فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱4۰4/۱/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

برگ سبز خودرو سمندLXEF۷  رنگ  آبی متالیک  مدل 9۷ به  شماره موتور ۱4۷H۰۳9۲۸۷5و شماره شاسی 
NAACR۱HWXJF46۸۷59 به شماره پلاک ۳۷ق9۸4-۸۲ و  نام الهام مهنی روش فرزند ماشالله  در تاریخ 

۱4۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره ۲4۳۲44۳۷۷۲به نام سید علی محمد شاه نعمتی فرزند رضا در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9996۲956به نام محسن اسفندیاری فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4۰۰۱۲9۳۰۱۲ و کارت ملی به شماره ۲۲۸۲5۰656۱به نام موسی نیکوکلاه فرزند اسماعیل 
در تاریخ  ۱4۰۳/۷/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲4۷۰69۲۰۷5به نام عبدالرسول یعقوبی فرزند قربان در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 665۰۰596۳۳به نام محمد حسن باصری منش فرزند امیرحسین در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۲۳۷۱496۱۷۰ و شناسنامه به شماره ۲۳۷۱496۱۷۰ به نام مرضیه حسین زاده 
فرزند قربانعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 6۳ ۸59ط۱۳ و کارت ملی به شــماره ۱۸۱69۸۱۸۸5به نام محمد آمالی فرزند 
ابراهیم در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 6۳ 6۸5ط۳۷ و کارت ملی به شماره ۲5۷۱۷56۲۲۲  و کارت شناسایی نظام بزشکی 
به شماره ۱۰56۲6  و گواهینامه ۳ به شماره ۲5۷۱۷56۲۲۲ به نام لیلا فرحی فرزند اکبر  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۲4۳۰۳6  و شناسنامه به شــماره ۲۲۸۱۲4۳۰۳6به نام مریم رضایی فرزند 
عسکر در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱59۸969۲9 و کارت سوخت به شــماره پلاک 9۳ ۸۷۱ن9۳ و کارت وسیله نقلیه به نام 
خودرو بارس TU5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱4۰۱ و شماره پلاک 9۳ ۸۷۱ن9۳ و شماره شاسی 
NAAN۱۱FE9NH4۱6۰۷5 و شماره موتور ۱۳9۳۰۲66۳45 و نام صاحب سند حسن فریدون نژاد و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام حسن فریدون نژاد فرزند خسرو در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۲6 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نام خودرو  توسان هیوندای و رنگ خودرو سفید و شــماره پلاک 9۳ 5۲6ط5۷ و شماره 
شاسی KMHJ۳۸۱۳DHU4۰۰۱55 و شماره موتور G4NAGU۳۳۱54۳ و نام صاحب سند کامران کهن 
محله و نوع وسیله نقلیه سواری به نام کامران کهن محله فرزند موسی در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171113171113
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRFC94R۲۱SN۳۲99۰۳ و نام خودرو پــژو۲۰6 و رنگ 
خودرو خاکســتری-متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۳94 و شــماره پلاک 95د65۸-ایران59 و شماره شاسی 
NAAP۱۳FE۳FJ۳۲99۰۳ و شماره موتور ۱6۳B۰۲۲۰95۷4۷ و نام صاحب سند عاشورتاج کلته و نوع 
وسیله نقلیه پژو۲۰6TU5به نام عاشورتاج کلته فرزند یگشم قلی در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
     

18661866

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت دانشجویی به شماره  و کارت ملی به شماره 
۰۰۸۱۰۷۲9۷۱ و گواهینامه  به شماره به نام امیر شــعبانی پور فرزند محمدعلی در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۰449۲9۳ و گواهینامه پایه۳ به شماره ۲۲۸۰449۲9۳و کارت های عابر بانک ملی و 
ملت و پست بانک به نام محمد مســرور برایجانی فرزند جهانبخش در تاریخ ۱4۰4/۱/۲6 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۲۰۰۳۱۸۳۷به نام حامد نصیری فرزند عزت الله در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱۳۲6۱4۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۱۱۳۲6۱4۱ و گواهینامه  به شماره 
۰۰۱۱۳۲6۱4۱به نام عباس فتوحی فیروز آباد فرزند محمدحسین در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱9۰۰5۸۷۸5۸به نام احمد رضا قربانی فرزند حسین در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شــماره   ۰۰۱۷۸۱۱9۰۲ و گواهینامه پایه دو به نام نیره کمال وند فرزند 
غلامرضا  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 64۷۰۰۲۷6۷9به نام نفس فلاح فرزند حسین در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی به شــماره ملی ۳۰6۰۷۰۸4۳6به نام فاطمه السادات حسینی نســب فرزند علی در تاریخ 
۱4۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱۷۰4۰96۷۱به نام قربان عیســوند فرزند امیرجان در تاریخ ۱4۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو  به شماره شاسی : NAAP4۱FE۸MJ4۸۱۱۳5 شماره  پلاک ایران 4۰/6۳4 ص ۲۲به نام زهرا 
لطف اله زاده فرزند لطیف در تاریخ  ۱4۰۳/۸/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5۸996۸5۸۷5به نام زهرا حضرتقلی فرزند فضلعلی در تاریخ ۱4۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۰۱5۳۰69به نام منا بیداری فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲4۳۲459۰به نام فاطمه سلطانی فرزند داود در تاریخ  ۱4۰۳/5/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۷۳۸5۷۷به نام اشکان حسینیه فراهانی فرزند حمیدرضا در 
تاریخ  ۱4۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲44۰5۳66۰۱به نام سجاد عاملی فرزند خسرو در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۰994۷۰6به نام علیرضا حقدوست فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱4۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۰۰۰5469۸به نام وحید لطفیان فرزند مجید  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳64۸۸۲9به نام حسن شاه مرادی فرزند حجت در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۷۲۱66۸۳4۱به نام معصومه بابائی فرزند آرام در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۳۳۲۷6۳به نام ســیروس پاتریک نصفت فرزند مرتضی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۰599۳۳۱به نام امین بخشی موخر فرزند عباس در تاریخ ۱4۰4/۱/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRANY۰۳44QNT۸۰۲۰۱ و نام خــودرو موتورســیکلت انژکتوری 
رایر  و رنگ خــودرو  و مدل وســیله نقلیــه ۱4۰۳ و شــماره پلاک ایران ۱55_ 4۷۱۳5 و شــماره شاســی 
N6۰FABGTMR۲TB۰۲۰۱ و شماره موتور ۰۱69N6۰۱4۰5۸6 و نام صاحب سند وحید مرادی  و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری  و کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۳۸4۲۱۲به نام وحید مرادی فرزند حسین  در 

تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 4۰ _6۷۲ ی ۱۸به نام فاطمه شیخی سنجدری فرزند محمد عیسی  در تاریخ 
 ۱4۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 6۰ _ ۷۸4 ج ۳5 و کارت وســیله نقلیه به شماره 
NAKNF۷5۲۸RB۱4۱۳4۱ و نام خودرو جک CVT_J4 و رنگ خودرو مشــکی متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه ۱4۰۳ و شماره پلاک ایران 6۰ _ ۷۸4ج ۳5 و شــماره شاسی NAKNF۷5۲۸RB۱4۱۳4۱ و شماره 
موتور HFC4GB۲۳DR۰۰۰6۳۸6 و نام صاحب سند حسن داننده کلی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت 
ملی به شماره ۱466۷69۳5۱به نام حسن داننده کلی فرزند نوری  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۸59۳55به نام حسنا شفیعی فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱56۲۲5۷6 و کارت سوخت به شماره پلاک وانت،  ایران 66 _ ۳4۸ ع ۳۷ و کارت وسیله 
نقلیه به شماره IRADX۸4۱۳9V۰۲445۲ و نام خودرو موتورسیکلت پیشرو ۱۲5CDI و رنگ خودرو نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه ۸4 و شماره پلاک ایران ۱۲9 _ ۱64۸۳ و شــماره شاسی ۸4۰۲445۲ و شماره موتور 
4۱4۱55۱4 و نام صاحب سند احســان حق وردی پور  و نوع وسیله نقلیه موتورســیکلت و کارت نظام وظیفه 
به شماره کد ملی ۰۰۱56۲۲5۷6 و گواهینامه پایه ســوم خوردرو و گواهینامه موتورسیکلت و کارت سوخت به 
 IRNC۸5۱X5KNOO۳۱۷۷ شماره پلاک ســواری ، ایران 5۰ _ ۸45 ه 5۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو نیسان ۲4۰۰ و رنگ خودرو آبی روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۸5 و شماره پلاک ایران 66 _ ۳4۸ ع 
۳۷ و شماره شاسی PL۱4۰DJ۰۰۳۱۷۷ و شماره موتور ۳۲۸۰45 و نام صاحب سند احسان حق وردی پور  و 
نوع وسیله نقلیه وانت به نام احسان حق وردی فرزند صفر  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC9۰۳CEU4۲94۰۲۲ و نام خودرو پژو 4۰5Glx۱ و رنگ خودرو زرد 
خورشیدی با نوار شطرنجی  و مدل وســیله نقلیه 9۰ و شــماره پلاک ایران ۳۳ _ ۸6۲ ت 54 و شماره شاسی 
NAAM۱۱CAXCE۲9۰4۰۲۲ و شماره موتور ۱۲49۰۲6۸6۷۰ و نام صاحب سند جهانگیر زمانی  و نوع 
وسیله نقلیه تاکسی و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC9۰۳CEU4۲94۰۲۲ و نام خودرو پژو 
GLX۱ 4۰5 و رنگ خودرو زرد خورشیدی با نوار شطرنجی  و مدل وسیله نقلیه 9۰ و شماره پلاک ایران ۳۳ _ 
۸6۲ ت 54 و شماره شاسی NAAM۱۱CAXCE۲94۰۲۲ و شماره موتور ۱۲49۰۲6۸6۷۰ و نام صاحب 
سند جهنگیر زمانی  و نوع وسیله نقلیه تاکسی و کارت ملی به شماره ۰۰5۷۲5۸996به نام جهانگیر زمانی فرزند 



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

4
شماره : 
2147

قربانعلی  در تاریخ  ۱4۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰64۷9۱۰4۱به نام زهرا کارگر بادی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱4۰۳/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شــماره ۲۷5۰5۰۸94۰به نام رامین آباد کن فرزند محمود در تاریخ ۱4۰4/۱/۲6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شــماره 4۱۳۰۷۲۳۲94 به نام محبوبه معصوم خورشــیدی فرزند محمد رضا  در تاریخ 
 ۱4۰4/۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰49۲۳5۱۰۷4 به نام هاجر شفیعی زاویه فرزند عبدالعظیم در تاریخ۱4۰۲/۱/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۲۲۰44۸65به نام حسین مشتاقیان فرزند عباس در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۱۱۰5۳5۲۱9 به نام ابوالفضل شامی سیس فرزند اکبر در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

سند زمین به شــماره ۰4۲۱4۸۰96۳به نام محمدامین تاجیک فرزند عباسعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره ۰۱5۱۰۰66۲۸به نام صبا آقازاده فرزند قاسم  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳9۳۰۳۲۸6۱5به نام شکوفه اشوری فرزند محمد حســین  در تاریخ  ۱4۰۳/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 59 ق 46۲ ایران ۲۰ و کارت سوخت به شماره ملی ۰۰۷۳9۲5۸5۳ نام عصمت 
خادمی فرزند یعقوب در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت ملی به شماره ۰۰6۱۳4۸۰4۱به نام سیامک زهتاب فرزند جمشید در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک   6۱ق 5۷4 ایران ۲۲ له شماره ملی 5659۱666۰۱ به نام 
مرتضی محقق هرندی فرزند محمد باقر در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام هدایت سلطان محمدی بروجنی فرزند مرتضی در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰9۳96945۱4به نام احمد راجع فرزند محمد علی در تاریخ ۱4۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4۱9۰۱۳649۲به نام صادق حیدری منش فرزند هاشم در تاریخ ۱4۰4/۱/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 4۸۳ن 4۷ایران 66به نام وحید کمالی فرزند عسگرشماره ملی ۰۰۸4۰۲۲۲۱۳ در 
تاریخ ۱4۰۳/۷/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۳9۳۰66به نام شراره قاســمی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱5۰۱۰۸۲49به نام مهتاب عزیزیان فرزند علیرضا  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰5۸۳۸۸ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰۱۸۰5۸۳۸۸به نام بیتا رحمانی راد فرزند 
منصور در تاریخ ۱4۰4/۱/۲4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷5۳۳۲9۸۱به نام مریم  جیرسرائی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰69۳6۱56۸به نام کتابون سعدی پور فرزند محمد ابراهیم در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۱۰۰۳۸59به نام مینا خیابانی فرزند صمد در تاریخ  ۱4۰۳/۲/۳۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱4۳۱۲۸4به نام امیرعلی تقی زاده فره تپه فرزند غلامعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۸۸۸9۳۱به نام زینب سلمانی ورزقانی فرزند عین اله  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱95۱۱44 و گواهینامه پایه ۳ ماشین وگواهی نامه موتوربه شماره ۰۰۲۱95۱۱44به 
نام محمد مهدی سلطانی فرزند عطااله در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰49۲۲۲9۱۰4 و شناسنامه به شماره 6۲5به نام سمانه محمدی گزنی فرزند عبدالناصر  در 
تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 6۰۳۰۰۲۱۸5۰به نام رضا قنبرپور فرزند شاپور در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۳۰99۱۸۳54به نام جواهر هادی زاده فرزند هادی در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 6۸ن۱65ایران ۲۱ بنام وحید عرب سرخی میشابی فرزند حسین 
به کدملی ۰۰۱۷۷۷66۱وگواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شــماره 556۰۳۲۸۰۸۱ وکارت بانکی ملی وسپه 
وصادرات وپارسیان به نام یوسف جودی فرزند یونس در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۲۱ج۳۷۳ایران۲۱به کدملی ۳99۲۰56۲۱۱به نام علی اکبر تیمورخانی فرزند 
محمود در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۸ق556ایران ۲۱ و کارت ملی به شماره 49696۸4464 و گواهینامه دوم به شماره  
و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۱۰۱۱4۳4۲5۰ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۱۸ق556ایران ۲۱ و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند وحید یادآور و نوع وسیله نقلیه شخصی و 
کارت ایثار گری به نام وحید یادآور و کارت شناسایی ارتش با کد پرسنلی ۷۷۱۱4۰6۳۰به نام وحید یادآور فرزند 

اله کرم در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۳۱V۱IW۲۰۰۱6۷ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 65ج49۸ایران۳۰ و شماره شاســی S۱4۱۲۲۸۲۲۰۰۱6۷ و شماره موتور ۰۰66۰۰۰۸ 
و نام صاحب سند حسن محمودی  و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام حســن محمودی فرزند علی اکبر در تاریخ 

۱4۰۱/5/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۱۷۰۱۲۱۳۱9 و شناسنامه به شماره به نام فاطمه بیاتی خلوزینی فرزند علی کوثر در تاریخ 
 ۱4۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 666۰4۸۱45۱ و شناســنامه به شــماره به نام امیر رضا بابایی فرزند غلامرضا  در تاریخ 
 ۱4۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷6۳۱۷۳۸۱۷به نام ربابه عبدل زاده فرزند فتحعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۱6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 49۱۰55۱549 و شناسنامه به شــماره به نام حســن بغدادی فرزند حاجی آقا در تاریخ 
۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک صیادی و چند فقره چک و اوراق  به شماره  به نام محمد بغدادی فرزند حسن در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۱۷5۷۳۰۱۰۱۱به نام طارق براجعی 
فرزند ثامر در تاریخ ۱4۰4/۱/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 66494۰۳۳۲6به نام علی دوستی فرزند محمد ولی در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۷4۱۸۷۸49۸به نام محمد محمدی فرزند محمدحسین  در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه   و شماره پلاک 99 ۱9۳ب۸۷ و شماره شاسی L6T۷۸44S۲DN۰۰۲۰۲۸ و شماره موتور 
JL4G۱۸C۷CD۰۷۰۷۷ و نام صاحب سند فرزین توکلی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرزین توکلی فرزند 

احمد علی در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی به شماره ۰44۰4۱64۱۸به نام وحید عربی رهرود فرزند وزیر و بیهمه نامه وکارت سوخت 
وکارت ماشین به شماره پلاک4۰ ۱۸9ج۷4در تاریخ ۱4۰4/۱/۲6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد آسایش پور فرزند ابوالفضل به شــماره  شناسنامه ۳۷۱6 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشــته علوم اقتصادی)اقتصاد و بازرگانی( صادره از واحد دانشگاهی خمینی شهر با شماره 
۷4۱۸۸۲5۳۲مفقود گردیده اســت  و فاقد اعتبار می باشد  از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به نشــانی اصفهان _خمینی شــهر _منظریه _بلوار دانشجو _صندوق پستی 

۸4۱۷5_۱۱9 کد پستی ۸4۱۸۱4۸499تلفن ۳۳66۰۰۱۱_۱4ارسال نمایید.

گواهینامه و بیمه نامه وکارت ملی ســر کار خانم فاطمه پیوی بلاســی کارت وســیله نقلیه    شماره پلاک 6۰ 
۷4۳ص95 و شماره شاسی NAAP۱۳FE5EJ4۸۰۸۸5 و شــماره موتور ۱6۳B۰۰469۳۸ و نام صاحب 
سند فاطمه پیوی بلاسی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه پیوی بلاسی فرزند  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و چک بانک تجارت به شماره ملی 4۸۷۰۳۲۳۰5۲ به نام محمود خان فرزند سیدمحمد  در 

تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت عابربانک پست بانک ، پارسیان ، ملی به شماره ۲۱۱۰۲۲۸۰۷5 
به نام محمد نقوی فرزند حجت اله  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳6۷۱6۳65۸۰ به نام حسین شــهرکی فرزند خانی  در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایــه ۲ و کارت عابربانــک رفاه ، صادرات ، رســالت ، ملی به شــماره ملی 
۲۱۲۱9۱5559 به نام شــیدا دوســتی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو سایپا ۱۳۲SE و رنگ خودرو سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۸ و شماره پلاک 
4۷ د ۱5۷ ایران 69 و شماره شاسی NAS4۲۱۱۰۰K۱۲59۱65 و شــماره موتور M۱۳/6۳4۸۳۰۱ به نام 
مریم جهان تیغ فرزند ابراهیم  به شــماره ملی 6۲۸96۳۸۲۱۱ در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت ملی به شماره 459۱۳۲9۳64 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت پیکان  و رنگ خودرو سفید 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸6 و شماره پلاک 96ایران ۲۳۸ط۳9 و شماره شاسی ۳۱6444۷۲ و شماره موتور 
۱۱4۸6۰5۰۲49 و نام صاحب سند سید حسن حسینی   فرزند عسکری  در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲9۳۱۲6۰۸۱ و کارت ملی قدیمی  به شماره ۱۲9۳۱۲6۰۸۱ و کارت نظام وظیفه 
به شماره ۱۲9۳۱۲6۰۸۱به نام حسن محمدی دهنوی فرزند علی در تاریخ ۱4۰۳/5/۲۲ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت ملی  فرزند بنام  امیر حسین حجازی دهاقانی  به کد ملی ۰۰6۰۲6۲۰95( و شناسنامه به شماره 5۸69به 
نام فاطمه آقائی فرزند عباسقلی  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 5۱۱۰6۷955۱ و کارت نظام وظیفه به شماره 5۱۱۰6۷955۱ و بیمه نامه و کارت 
سوخت و کارت ماشین سمند سفید مدل9۲ به پلاک ۲5 ق ۸۸۸ایران 6۷ به نام علیرضا اسکندری فرزند خسرو 

در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 46۲۱۷9۸4۷۲به نام ابراهیم پورمحمدی فرزند سلطانمراد در تاریخ  ۱4۰۳/6/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۲9۳9۷9۰به نام محمد مهدی امینی فرزند حسن  در تاریخ  ۱4۰۰/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۲۲69۳۳۱به نام محمود شفیعی سرارودی فرزند مصطفی  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸5۸45۸9۷به نام مژگان کریمی فرزند رضا  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲9۲۲9۷۲55 و کارت ملی به شــماره ۱۲9۲۲9۷۲55به نام صبا پاکروان لنبانی 
فرزند حسن در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت سوخت به پلاک 55ط ۳۱4 ایران 6۷ و  گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۱6۰۲۸۷۳ و کارت 
ملی به شماره ۱۲۷۱6۰۲۸۷۳به نام احســان رمضانی فرزند احمد در تاریخ ۱4۰4/۱/۲6 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰4۰4۰۱6به نام علیرضا دیانی دردشتی فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۲۸۸۲4۲۸۸۳ و نام خودروهاچ بک  زوتی و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۲۰۲۳ و شــماره پلاک 5۳ق 5۳9 ایران ۱۳ به نام مطهره حاج رسولیها فرزند عباس در تاریخ 

 ۱4۰4/۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی و کارت بنیاد شهید به شماره ملی ۱۲9۰۲5۲۸9۰ به نام خانم اکرم سادات اعتصامی فرزند سید علی 

محمد در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی و شناسنامه وکارت سوخت به شماره ملی  ۳5۰۱۰۱۲۷۱۳به نام راضیه پیرو فرزند امیر قلی  در تاریخ 

۱4۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳5۷99۲۸6۷۸به نام سیده سمیه حسینی فرزند سید محمد در تاریخ ۱4۰۳/۲/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۰۷5۰۸۱۲به نام مریم جهانگیری فرزند خورشید در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲96۰59۳۸4به نام مریم کشاورز مسلمان شیراز فرزند منصور در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 6۸ 
۲۲5ق۱۳ و شماره شاســی nas۸۱۱۱۰۰k5۸۷۷649 و شــماره موتور m۱5۸۸۸565۲ و نام صاحب سند 
علیرضا محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری تیبابه نام علیرضا محمدی فرزند یامراد در تاریخ ۱4۰۳/5/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۲55۳۷6به نام ســیدابوالفضل معافی مدنی فرزند عبدالباقی در تاریخ ۱4۰4/۱/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  رانا و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳94 و شماره پلاک 6۸۷ ط ۷4 ایران ۸۲ 
و شماره موتور ۱6۳B۰۰۸4۷5۲ و شماره شاسی NAAU۰۱FE۲ET۰5۷۸۰9 و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام فرخ آهنگریان فرزند قنبر در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱9۱۱49۷۱به نام رضا کیا فرزند هوشنگ در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805   

کارت ملی به شماره ۲۰5۰95۸5۱۱به نام فاطمه نوری خاکی فرزند علی در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

گواهینامه  به شماره ملی 4۲6۰4۱۲۸۳۳ به نام دنیا ویسی پور نارگ موسی فرزند پیمان در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰6۷۲94۲94به نام سمیه مشایخی افضل فرزند قاسم در تاریخ ۱4۰4/۱/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک ملت به شماره کارت 6۱۰4۳۳۷4۰6۸54۱49 و سایر کارت ملت به شماره ملی  ۰۰۱۳5۰۲9۱۳به 
نام نسرین فتحی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱4۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت موتور۱5۲ ۱۱۷4۱ و سوخت به شماره ۰۰۲۳۲4۲۰۷۸به نام محمدعلی پیرمرادی 
فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱9۱۳۳464به نام ابوالفضل موچانی فرزند عباس در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۸5۳4۳۲به نام محمدرضا رمضانی فرزند رمضان در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳6645۳۷به نام مریم ارجوند فرزند جواد در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۸5۳4۳۲به نام پریسا شهبازی فرزند عباس در تاریخ  ۱4۰۳/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲6۰۷۳4۱به نام مبینا حسین خانی فرزند حسن در تاریخ  ۱4۰۳/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثار به شماره 5۲۰9۸۲۲۱9۲به نام مسلم گندمی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره به نام ابراهیم شهریورنیا فرزند حسین در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام هســتی باقری فرزند منوچهر در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲9مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۰56۱۸9۰5۲به نام علیرضا نیک زاده فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱۳۲99۰656به نام مریم گودرزی فرزند فاضل در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی دیپلم . گواهینامه تحصیلی دوره متوسطه  به شماره ملی ۰۰۷۱۸49564 به نام سحر بالاور فرزند 
حسن در تاریخ ۱4۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است...

کارت ملی به شماره ۰۰669655۳5به نام محســن داود زاده بروجردی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره ۰۰5۱56۲456به نام محمدرضا ســبحانی فرزند صحبت اله در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۳۰9۸۳۱۰۱۱به نام حسن شفاعی چماقســتانی فرزند جان  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت معلولیت  به شماره ۲۷4۲۲۸5۸۷۳به نام مبین محمدی فرزند طاهر  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰45۲۰6۳9۷۳به نام رضا شیرین فرزند خداداد  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 5۸999۰6۲6۱ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۱۰ ایران 5۳۳ ه ۳4 پراید مدل 
99 سفید به نام احمد بابالی فرزند نوراله  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره ۱۳۸۲۲۳4۱6۳به نام امیرمحمد مهری فرزند علی در تاریخ ۱5/۱۲/۱4۰۳ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 56۰9۸5۱5۰5 و گواهینامه دوم به شماره 56۰9۸5۱5۰5 و کارت نظام وظیفه به شماره 
56۰9۸5۱5۰5و بیمه نامه به شــماره 64ه ۷۸6-۲۳و کارت وسیله نقلیه نیسان ســفید مدل۱۳۷۱به شماره 
64ه ۷۸6-۲۳و کارت سوخت به شماره64ه ۷۸6-۲۳به نام نصرت محمودی فرزند اژدر در تاریخ ۲۸/۱۲/۱4۰۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 44۳۱6۸۷9۱۲به نام ســکینه فطرس فرزند احمد در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۷۷94۸۱4۳۷ وکارت شناســایی ارتش وجانبازی و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و 
نام خودرو چری و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک ۷۸۷ق۲۳ و شماره شاسی 
IRS۷۸۸۱vo9wooo664 و شــماره موتور SQR4۸۰EDEF و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه 
شخصی و   به نام محمدرضا رحمانی فرزند قدرت اله در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره ۳9۳۱۰6۰۷99به نام علی ابراهیمی فرزند غلام حسین در تاریخ  ۱4۰4/۱/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره سپه و کارت ملی به شــماره 4۳۲۲66۱6۱۰به نام مهناز هاشمی فرزند ذبیح اله در تاریخ 
۱4۰4/۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰4۲۷9۰5۱4 و کارت ملی به شماره ۰۰4۲۷9۰5۱4به نام ابراهیم نمازیان فرزند عباسعلی 
در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044



کارت ملی به شــماره ۳۷۸۱4۸۲9۷9به نام ریحان امینی فرزند علی داد در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱64۰44۰۱5۱ و شناسنامه به شماره ۱64۰44۰۱5۱به نام نوید زینی اسبقرانی فرزند رحیم 
در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۰9۰۷56به نام نســا نورمحمدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱5۰۲64۰۱۳9به نام مهدی نقوی اسکانلو فرزند قنبر در تاریخ  ۱4۰۳/5/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۰۱۲۳۲۱6به نام مهران ترکاشــوند فرزند محمودعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۱9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه خودرو پراید ســواری و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره 
پلاک ۸4م۸9۳ایران۷۷ و شماره شاســی S۱4۱۲۲۸۷5۳۱۲۱۲ و شماره موتور ۲6۰۸4۸9 و نام صاحب سند 
امیرعلی نوری و نوع وسیله نقلیه پرایدبه نام امیرعلی نوری فرزند حسنعلی و گواهینامه حسنعلی نوری با کد ملی 

۰۰۷694۸۷65 در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۱ و شماره پلاک 
۷5ی۱۲4ایران۳۸ و شماره شاسی NAAA۳6AA۳CG۲۸۸۰۳۲ و شــماره موتور ۱۱49۱۰۰۲۱56 و نام 
صاحب سند حسین فتحی و نوع وسیله نقلیه وانت و گواهینامه ۲ به شماره  و کارت ملی به شماره ۱5۳۲۷۰۷9۲4 
وکارت سوخت و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حسین فتحی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۷9۰۰۰464۲ و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳۷9۰۰۰464۲ و کارت 
سوخت به نام ادریس نیلی فرزند محمدخالد نیلی و کارت ملی هوشــمند به شماره ملی 55۸۸۸4۷4۰۷به نام 

محمد خالد نیلی  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 55۸99۳۰5۳۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 55۸99۳۰5۳۷ و کارت 
ملی هوشمند به شماره ملی 55۸99۳۰5۳۷ وکارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک6۱ایران 646س6۱ و کارت 
موتورسیکلت به شماره پلاک4۸5۷۲/46۳ و دوعدد کارت سوخت به نام فردین مرادی نیاز فرزند عبداله در تاریخ 

 ۱4۰4/۱/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۳۷۲۰6۱69۰۸ و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۳۷۲۰6۱69۰۸ و 
کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۳۷۲۰6۱69۰۸ و کارت سوخت به نام یارا یوسف زمانی فرزند عطااله در تاریخ 

 ۱4۰4/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی ۳۷۲۰5۱65۳9 و کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی ۳۷۲۰5۱65۳9 و 
شناسنامه به شــماره ملی ۳۷۲۰5۱65۳9به نام آرزو نقدی فرزند خالد در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 55۸9۷۲۳۳۷۱ و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 55۸9۷۲۳۳۷۱ و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 55۸9۷۲۳۳۷۱ وکارت ســوخت به نام سعداله قربانی فرزند محمد در تاریخ 

۱4۰4/۱/۲4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره ۲5۸۰۳۰۱۸5۲به نام آرمان علائی فرزند ایرج در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲6مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی  به شــماره ۲59۰۷46۳۷۷به نام کبری اســلام دوســت فرزند حســین در تاریخ 
۱4۰4/۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی به شــماره ۲65۰۱۷۲9۳۲به نام فرزانه مصدق فرزند اسداله  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲6۷۰۱۰6۲۲6به نام محمد پورنیا   در تاریخ ۱4۰۳/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲5۸۱444۲۰۷به نام علی پورمهدی نودهی فرزند محمد در تاریخ  ۱4۰۳/9/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره ۰6۸۱۸۷۱59۸به نام فاطمه کمایستانی فرزند حسین در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۰554499به نام علی صحرائی فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  ملی۰6۷۰۸۰4۷46 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰6۷۰۸۰4۷46 و کارت ملی 
به شماره ۰6۷۰۸۰4۷46به نام خشایار ارجمند فرزند غلامحسن در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۰مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰6۸۰۷۲۰۳۷5 و کارت نظام وظیفه به شماره ۰6۸۰۷۲۰۳۷5به نام احیا محمد 
نودهی فرزند مشهد قلی  در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شــماره IRADX۸۳۱۰NC94۱۸۲۷ و نام خودرو موتورسیکلت و رنگ 
خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۳ و شماره پلاک 59۷-945۱5 و شماره شاسی ۸۳94۱۸۲۷ و شماره موتور 
۲۷۰۳۷6۱۰ و نام صاحب سند میلاد نیستانی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه موتورسیکلت به شماره 
۲۰۲۰49۷6۱۱ و کارت ملی به شماره ۲۰۲۰49۷6۱۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۲۰۲۰49۷6۱۱به نام میلاد 

نیستانی فرزند براتعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۲4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561 

گواهینامه پایه ۱ به شماره ملی  ۰6۸۲۲۳۱6۰6به نام رحمانقلی جمال فرزند علی اصغر و کارت انتقال خون  در 
تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰6۸۰۸۸6۳۳۸به نام زینب روحانی فرزند رضاقلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۰6۸۰۸۸6۳۳۸به نام زینب روحانی فرزند رضا قلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره VIN:IRFC9۲۱V۱T۲666۸44 و نــام خودرو پــژو PARS TU5 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳9۳ و شــماره پلاک ۲6ایران 4۷۷ط65 و شــماره شاسی 
NAAN۱۱FC4DK666۸44 و شــماره موتور ۱۳9B۰۰۳۱۷65 و نام صاحب ســند مریم سید نژاد و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام مریم سید نژاد فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:CNNB۰64QD۱E۰۰۱۷9۷ و نام خودرو مینی بوس آنکانی سیترا ۱4۰ 
-C  و رنگ خودرو سفید .معمولی  و مدل وسیله نقلیه ۲۰۰6 و شماره پلاک ایران ۲6-۳9۱ع44 و شماره شاسی 
66۰۰۱۷9۷ و شماره موتور 6۰۰6۸۱۲ و نام صاحب سند رحیم کچرانلویی و نوع وسیله نقلیه مینی بوس به نام 

رحیم کچرانلویی فرزند قربانعلی  در تاریخ  ۱4۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569 

شناســنامه و کارت ملی به شــماره ۰۰۸4۱۳6۰۱4 به نام عباس فیضی کریم آباد فرزند حبیــب اله در تاریخ 
 ۱4۰4/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۲949۷5۲95۰ و مدارک ثبت احوال به نام حبیب اله فیضی کریم آباد فرزند  محمد در 
تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره۰45۲۳۳9۳۳۲ و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
4۰ایران955ه۲۲ و ۳عدد عابر بانک به نام علی گرامی فرزند ایرج در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۱4۷ایران۲64۱۱ و به شــماره شاسی N۳YDCZCFPKKB5۳۰96 و 
شماره موتور JD۲۱۱E۰5۳۰96 به نام حسین میرزازاده با کد ملی ۰۰۱۲۳4۲6۸۸ در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۰۰55۳۲۳۳6۷ و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
۷۷ایران66۳ن45 و دسته چک به نام وحید سلیمی فرزند حسین در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱۳۱۱۷694۷به نام شــیرین گودرزی فرزند محمد جعفر  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۸ایران۱59ه۱4 به نام بهروز فیروزی فرزند رمضان با کد ملی 
۰۰۷۸99۷9۸4 در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۰۷۰۳۳۸۰۰۰ و یک عدد سیم کارت و مدارک دادگاه به نام محسن مقدس نیا فرزند 
محمود در تاریخ ۱4۰۳/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 55ایران4۸4ه۱۳ و به شماره شاســی S۱4۱۲۲۷965۲6۸۲  و شماره موتور 
۰۰۱۷59۱4 به نام علی علویان فرزند حیدر با کد ملی ۱5۳۲54۱۱4۷ در تاریخ ۱4۰۳/9/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی به شماره ۰۰699۱۷۳۱۰ کارت بسیج و مجوز حمل اســپری و شوکر و کارت شناسایی تیپ امنیتی
 آل محمد به نام مازیار شجاعی فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه و کارت ملی قدیمی و رسید کارت ملی جدید به شماره ۰۰۱4۸۷۲۱6۱ به نام علی سعیدی نیک فرزند  
حمید در تاریخ  ۱4۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 6۰ایران۲56ط4۲ به نام هلیا مهرپور دارســتانی فرزنــد امید به کد ملی 
۰۳۱۲۲۳6۱۱5 در تاریخ  ۱4۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۱5۲6۰5به نام امین طهماســبی بالی فرزند رمضان  در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور M۱5946۱۲۰۷وبه شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰M5۷۷4۰99 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 4۰ایران۱69ص۸6 به نام تاده تجریان فرزند هرایر با کد ملی ۰۰۷9۸۰9944 در تاریخ 

 ۱4۰4/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱5۷546۱۸ به نام پریسا کاههء فرزند علیرضا در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت و معاینه فنی و بیمه نامه به شماره  پلاک 99ایران4۷۱ه45 و گواهینامه و کارت 
ملی به شماره ۰۰۸۲۰4۳۰6۱ به نام محمد آقاحسین شیرازی فرزند علی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4469449466به نام ناصر حاجی حســینی فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷9۲59۲۰۳4به نام مرتضی شاکری باداشیان فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۸۲۲954۲ و گواهینامه موتور و ماشین و کارت وسیله نقلیه و سوخت به شماره پلاک 
۱55ایران9۲۱۲۲ به نام سید محمد میرمهدی کمجانی فرزند سیدحسین در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷94۳۰۱9۰۸به نام عزت الله میرچولی بجدنی فرزند شکراله  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۱9۱۷6۸۸به نام اعظم غلام نژاد فرزند عبدالحسین  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

بــرگ ســبز و کارت ســوخت خــودرو Pro CVT MVM X۲۲ بــه شــماره پــلاک 59ط6۳5 ایــران 
۲4 و vin:natfbabu9p۱۰۱۷۸4۰  و رنــگ مشــکی متالیــک مــدل ۱4۰۲ و شــماره شاســی 
natfbabu9p۱۰۱۷۸4۰ و شماره موتور mvme۳t۱۰ahp۰۲۰99۸  خودرو سواری هاچ بک به نام زهرا 
راشدی فرزند مهنا و همچنین گواهینامه پایه سوم به شماره 94۰۰۳9۸۱5۱ و تاریخ صدور ۱۳94/۰۱/۳۱ به نام 
زهرا راشدی شماره ملی ۱95۰۲۱۰۸9۸ در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010
 کارت ملی به شماره 55999۰46۳6 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 55999۰46۳6به نام لیلا طالبی فرزند

 حجت الله در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 59۰۰۰۲۸۰۱۱به نام محمدمهدی حسینی قادر فرزند سیدحاج آقا  در تاریخ ۱4۰4/۱/۲4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4۳۲۱۳۲۱۰۳4به نام مهری احمدی فرزند اصغر  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه به شماره ۰۰۱4۰۸۰966به نام فریبا فرجی فرزند مسعود در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وســیله نقلیه به نام خــودرو نیســان و رنگ خودرو آبــی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸9 و شــماره پلاک 
5۷ب4۷۳ایران6۸ و شماره شاسی NAZPL۱4۰TBN۲۸66۱۱ و شماره موتور 5۸96۰۸ و نام صاحب سند 
زهرا سلطان آبادی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام زهرا سلطان آبادی فرزند شعبانعلی در تاریخ ۱4۰4/۱/۱5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه نــام خــودرو ام وی ام و رنــگ خــودرو ســفید و مــدل وســیله نقلیــه ۱4۰۲ 
و شــماره پــلاک ۷۱و654ایــران۲۱ و شــماره شاســی NATGBAJC۱P۱۰۰۱۸۰۷ و شــماره موتور 
MVME4G۱5CBMP۰۰۸۸۲۷ و نام صاحب ســند کیوان دواچی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام کیوان 

دواچی فرزند فرهنگ در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 6۲۰9965۰۷5به نام آسیه شمسی فرزند پیرعلی در تاریخ ۱4۰۳/5/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۷۰9۰4۱9۱به نام فاطمه عباسی فرزند علی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

برگ ســبز خودرو وانت و شــماره پلاک 54 ایران ۱۳۸ د 5۲ و شــماره شاسی ۱9۱۷95۲۷ و شــماره موتور 
۰۱5۱6۷۰۰۳۳5 و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام ســید اکبر حسینی فرزند سید حسین در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳۱66۳۱5۰به نام نجمه حاجی محمدی توران پشتی فرزند محمد در تاریخ ۱4۰۳/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 44۲۳۱۲۳5۱۷به نام مهرنوش سرچشمه فرزند محمد مهدی در تاریخ  ۱4۰۳/۱۱/۲6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۳۰5۰۲۳6۳به نام مهرداد حســن بیگی فرزند محسن  در تاریخ  ۱4۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۰۳9۷۱۸۳۲۲به نام سید عظیم پورنجفی ابرکوئی فرزند سید محمد در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 44۲۱۳۷۰4۳6به نام نرجس ســلمانپور بخی فرزنــد مهدی از تاریــخ ۱4۰۳/۱/۱  تا 
۱4۰4/۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

جواز کسب و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره 44۲۰۷64۲۳6 و کارت ماشین بشماره 
پلاک 54 ایران 49۸ د 4۸ به نام ابوالفضل افغانی زاده فرزند علیرضا در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۳ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5۲۷99۳6۳۸۳به نام فاطمه جابری فرزند مهدی در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت بشــماره پلاک 54 ایران ۲۳5 م 65 و گواهینامه پایه ۲ و کارت ملی به شماره 44۲۰۳6۰۷9۸ و 
کارت بازرگانی و کارت اقامت دبی وکارت بانکی عمارت به نام مســعود امراللهی بیوکی فرزند علی اکبر در تاریخ 

۱4۰4/۱/۲4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳۱۸45۲4۰به نام طیبه طامهری فرزند محمدرضا از تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ تا ۱4۰4/۰۱/۲6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
70667066

کارت ملی به شماره ۱6۰۱۳۳۸96۱به نام ارکناز بلالی فرزند جلال در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱955۸5۱۱به نام حمیدرضا سیرانی فرزند جابر در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۱ و شــماره ملی ۱65۲۷94۷۰۰به نام کلام اله موســی پور زیری فرزند علی در تاریخ 
۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۷۸446۲به نام حسن عسگری تمامی فرزند علی حسین در تاریخ ۱4۰۳/6/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱45۰۰۱۰۷۲5به نام بابک صمدزادگان فرزند بهمن در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 55۸۰۰۷۱۸۱۷به نام محمد مفاخری یاشــماق فرزند حسین در تاریخ ۱4۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۳ایران 9۱4ی ۳۷ و کارت ملی به شــماره ۲56۰۳۰5۰6۲ و کارت معافیت و 
تعدادی کارت بانکی به نام محمد کریــم پور فرزند خلیل در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲5۷۱9۰۸۱۳۸به نام حمیده فیروزی فرزند عبدالغفار در تاریخ ۱4۰4/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲5۷۲۰۷۱۳4۷ و کارت نظام وظیفه  و کارت هوشمند راننده   و گواهینامه پایه یکم  به نام 
مصطفی کرمی کچویی فرزند قیطاس در تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو نقره ای _متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۳ و شماره پلاک ۸۳ ایران ۱44 ی ۱5 و 
شماره شاسی NAS4۱۲۱۰۰E۳64۷۱۲۸ و شماره موتور 5۱۱46۳۷ و نام صاحب سند علی روستائی جلیانی  
و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری و کارت ملی به شماره ۲5۷۱۱۷۳995 و کارت بازنشستگی آموزش و پرورش   
و گواهینامه پایه دوم _موتور سیکلت به به نام احمد روستائی جلیانی فرزند نادعلی در تاریخ  ۱4۰۳/۱/۱۳مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو دووسی یلو و رنگ خودرو مشکی روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۱ و شماره پلاک ۱4ط۸9۲ایران۷۷ و شماره شاســی 5۰4۳۳۸۷ و شماره موتور ۰۰5۲۰9H و نام صاحب 
سند فائزه شریف نیا و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دووسی یلو و رنگ خودرو 
مشکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۱ و شماره پلاک ۱4ط۸9۲ایران۷۷ و شماره شاسی 5۰4۳۳۸۷ و شماره 
موتور ۰۰5۲۰9H و نام صاحب سند فائزه شریف نیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فائزه شریف نیا فرزند ابراهیم  

در تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو۲۰۷ و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱4۰۲ و شماره 
پلاک ۲۱ن45۷ایران5۰ و شماره شاسی NAAR۰۳FE۳PJ64694۸ و شماره موتور ۱۷۸B۰۱5۰5۱۱ و 
نام صاحب سند هومن زمائینی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۲۰۰۷۱۲۱۷9به نام 

هومن زمائینی فرزند علی در تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو دورتونGRN۲ و رنگ خودرو ســفید روغن و مدل وسیله نقلیه 
۲۰۰۷ و شــماره پلاک 94ه۱9۲ایران۲۰ و شــماره شاســی PL۱CM6LNL۷G۰955۲۸ و شماره موتور 
S4PHNF۳۲65 و نام صاحب سند مصطفی علی آبادی و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام مصطفی علی آبادی 

فرزند علی اکبر در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره ۰9۳۲9۷۰۰۸۷به نام حجی غلامرضا نجارزاده فرزند رجبعلی در تاریخ ۱4۰۳/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
گواهینامه ۳ به شماره -به نام پریا فیروزی فرزند داریوش در تاریخ ۱4۰4/۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۱9۷۷۷/۱44 و نام خودرو lucky و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 
۱4۰۱ و شــماره پلاک ۱9۷۷۷/۱44 و شــماره شاســی NCT5۳K۷۷9NMA۰4۱5۸ و شــماره موتور 
۰۱۸۰NCT۳۳9۷۱ و نام صاحب ســند الیاس اخوندی و نوع وسیله نقلیه شخصی-موتورسیکلت به نام الیاس 

اخوندی فرزند عبداله در تاریخ  ۱4۰4/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شماره ۱۱9۰۱95۳۰5به نام اکرام پراکنده فرزند احمد در تاریخ  ۱4۰۳/9/۸مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

عابر بانک سپه و ملی و کارت سوخت به شماره پلاک فعلی 6۳ ط ۲4۲ ایران 5۳ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی 
به شــماره ۱۱9۰۳۲۱۳۸6به نام امید فرهمند فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲6مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳4۱ و کارت ملی به شماره ۱۱9۸69۱۷4۳به نام عبدالرسول ایزدیان فرزند حسین در تاریخ 
۱4۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱9۰۲69۳4۱به نام تانیا نره ای فرزند هدایت در تاریخ  ۱4۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲5 د 9۷9 ایران ۷4 و نام خودرو تیبا ۲ هاچ بک  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳96 و شماره پلاک 9۷9 د  ۲5   ایران ۷4 و شماره شاسی nas۸۲۱۱۰۰h۱۱۰۸5۱۸ و شماره 
موتور m۱5۸4۳۲5۷۱ و نام صاحب سند فاطمه نجف زاده استاد و نوع وسیله نقلیه تیبا ۲ هاچ بک  و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه irpc96r۲۲j۰۱۰۸5۱۸ و نام خودرو تیبا ۲ هاچ بک  و رنگ خودرو سفید روغنی 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳96 و شماره پلاک 9۷9 د  ۲5   ایران ۷4 و شماره شاسی nas۸۲۱۱۰۰h۱۱۰۸5۱۸ و 
شماره موتور m۱5۸4۳۲5۷۱ و نام صاحب سند فاطمه نجف زاده اســتاد و نوع وسیله نقلیه تیبا ۲ هاچ بک به 

نام فاطمه نجف زاده استاد فرزند بهبود در تاریخ ۱4۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IREC96۳C۱S۷۷4۷۸۷۷ و نام خودرو علــی عباس وظیفه 
مقدم قره لر و رنگ خودرو زرد و مدل وســیله نقلیه ۱۳96 و شــماره پلاک 4۱ت9۲۸ایران۱۱ و شماره شاسی 
NAAM۱۱VE6HK۷4۷۸۷۷ و شماره موتور ۱۲4K۱۰۱6۰۰4 و نام صاحب سند علی عباس وظیفه قره لر 
و نوع وسیله نقلیه سواری تاکسی به نام علی عباس وظیفه قره لر فرزند اژدر  در تاریخ  ۱4۰4/۱/۲۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰555۷6۲۱4به نام رضا رزمجو فرزند داراب  و کارت نظام وظیفه در تاریخ ۱4۰۳/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره ۱5۸۱۷۸۱۲5۳به نام سعد الله قلی پور فرزند نقی در تاریخ ۱4۰4/۱/۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/01/30

شماره 2147

   مدیرکل بهزیستی استان ایلام از پرداخت ۳۰۳ میلیارد ریال خدمت 
مسکن به مددجویان جامعه هدف این اداره کل بصورت کمک بلاعوض در 

طی سال گذشته خبر داد
پرداخت ۳۰۳ میلیارد ریال خدمت بلاعوض مسکن 
به مددجویان بهزیستی ایلام حسین نورعلیوند” با بیان 
اینکه این اعتبار در زمینه مشارکت در احداث مسکن به 
جامعه هدف سراسر استان پرداخت شده، اظهار داشت: 
با این اعتبار مشــارکت در احداث ۳۳۳ واحد مسکونی 
مددجویان ساکن در مناطق شهری و روستایی با سرانه 
۲میلیارد ریال انجام شده است. وی افزود: اعتبار مشارکت 
در احداث مسکن مددجویان در سال گذشته ۶۰۰میلیارد ریال بوده که تاکنون 
این میزان محقق و پرداخت شده است. مدیر کل بهزیستی ایلام اضافه کرد: علاوه 
بر این ۹۳۲ مددجو از هزینه های انشعاب برق، گاز، آب و همچنین صدور پروانه 
ســاختمانی و عوارض شهرداری نیز در مجموع به مبلغ ۴۸میلیارد ریال معاف 
شده اند. نورعلیوند به پرداخت کمک ودیعه مسکن مددجویان اشاره کرد و گفت: 
طی سال گذشته ۸۵ میلیارد ریال در قالب تسهیلات مسکن محرومان به خانوار 
های جامعه هدف اعم از مددجو و افراد دارای معلولیت پرداخت شده است. وی 
عنوان کرد: جانمایی ۳۰۹ خانوار در طرح نهضت ملی مسکن را از دیگر خدمات 

این اداره کل در حوزه مسکن به مددجویان است

  یزد دومین استان کشور از نظر کمترین نرخ بیکاری در زمستان 
۱۴۰۳

                      مدیر کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی اســتان یزد گفت :استان یزد در 
زمستان سال ۱۴۰۳ با نرخ بیکاری ۴/۳ درصدی، پس از استان تهران، دومین استان 
کشور از نظر کمترین نرخ بیکاری بوده است. فرهاد شیخی افزود :بر اساس نتایج طرح 
آمارگیری نیروی کار که توسط مرکز آمار ایران در زمستان ۱۴۰۳ انجام شده، نرخ 
بیکاری استان یزد نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۳/۳ درصد کاهش یافته است.

وی خاطر نشان ساخت : این نرخ از 7/۶درصد در زمستان ۱۴۰۲ به ۴/۳ درصد 
در زمستان ۱۴۰۳ رسیده استوی اضافه کرد : این کاهش نشان دهنده روند مثبت و 
مؤثر برنامه ها و اقدامات حوزه اشتغال در استان بوده است و همچنین این آمار بیانگر 
ارتقاء فضای کسب وکار، رشد تولید و بهبود وضعیت بازار کار استان است.مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در ادامه با اشاره به نرخ مشارکت اقتصادی اظهار 
داشت:نرخ مشارکت اقتصادی استان در زمستان ۱۴۰۲ برابر با   ۴۴/۴ درصد بوده 
که در زمستان ۱۴۰۳ به  ۳۹/7درصد رسیده است. با این حال، استان یزد با رشد ۴/7 
درصدی نرخ مشارکت اقتصادی نسبت به میانگین کشور، عملکرد مطلوب تری را 
ثبت کرده استشیخی همچنین با اشاره به مقایسه نرخ بیکاری استان با میانگین 
کشوری گفت:نرخ بیکاری کشور در زمستان ۱۴۰۳ برابر با 7/۸درصد بوده است، 
در حالی که نرخ بیکاری استان یزد ۳/۵ درصد پایین تر از میانگین کشوری است. 
این اختلاف چشمگیر جایگاه استان را به عنوان یکی از پیشتازان حوزه اشتغال در 
کشور تثبیت کرده است.وی در پایان تصریح کرد:استان یزد پس از استان تهران، 
کمترین نرخ بیکاری کشور را در زمستان ۱۴۰۳ تجربه کرده و این امر نتیجه همکاری 
مؤثر دستگاه های اجرایی، بخش خصوصی و نهادهای کارگری در راستای ایجاد 

فرصت های شغلی پایدار است

  با تعمیر ولوهای تاسیسات تقویت فشار گاز رشت؛ صرفه جویی 
اقتصادی 7 میلیارد ریالی در منطقه 9 عملیات انتقال گاز ایران رقم خورد

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقــال گاز از صرفه جویی 
اقتصادی 7 میلیارد ریالی در راستای خودکفایی در این 
منطقه عملیاتی خبر داد.محی الدین مفخمی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: با تلاش کارکنان معاونت تاسیسات تقویت 
فشار گاز منطقه، تعداد 7 عدد ولو ۴ اینچ که در انبار فرعی 
رشت موجود بود، همزمان با آماده باش نیروهای عملیاتی 
در اسفند ماه ســال جاری، مورد تعمیر و سرویس قرار 
گرفت.وی با بیان اینکه تست های مورد نیاز برای این ولوها توسط همکاران منطقه 
۹ عملیات با موفقیت انجام شد، افزود: با توجه به قیمت ولوهای نو، که اکنون بیش 
از یک میلیارد ریال می باشد، انجام این پروژه، بیش از 7 میلیارد ریال برای منطقه ۹ 
عملیات، صرفه اقتصادی داشته است.مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ضمن اشاره 
به اهمیت مقوله خودکفایی در این منطقه عملیاتی از همکاران مربوط در اجرای این 

پروژه، تشکر و قدردانی کرد.

  طی تفاهم نامه ای مشترک انجام می شود؛ برگزاری طرح بزرگ 
»رائد« ویژه کنشگری دانش آموزان در فضای مجازی گیلان

مرجان عباس زاده | رشت -برگزاری طرح بزرگ »رائد« 
ویژه کنشــگری دانش آموزان در فضای مجازی گیلانره 
نگاران/ طرح بزرگ»رائد« ویژه کنشگری دانش آموزان 
در فضای مجازی در قالب تفاهم نامه همکاری آموزشی 
بین ادارات کل تبلیغات اسلامی و آموزش و پرورش گیلان 
برگزار می شود.تفاهم نامه همکاری آموزشی تحت عنوان 
رویداد رائد بین ادارات کل تبلیغات اسلامی و آموزش و 
پرورش گیلان با حضور مدیران کل این ادارات منعقد شد.بر اساس این تفاهم نامه 
دو طرف متعهد شدند که در زمینه برگزاری کارگاه های آموزشی )عکاسی، فضای 
مجازی و…( برای دانش آموزان تعامل و همکاری داشته باشند.رویداد »رائد« به 
دنبال جهاد تبیین، آموزش و کنشگری دانش آموزان در مسائل روز فارغ از جبهه های 
سیاسی و طبق فرامین مقام معظم رهبری است.قرار است تحت این تفاهم نامه دانش 
آموزان دختر متوسطه دوم ابتدا استعدادیابی شوند بعد آموزش ببینند و سپس در گام 
سوم کنشگری در فضای مجازی و رسانه داشته باشند.در این طرح که در راستای سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش است، آموزش توسط اساتید تراز ملی پیش بینی 
شده است همچنین آموزش ها بصورت کارگاهی برگزار می شود تا حداکثر بهره وری 
را داشته باشد.این طرح یک طرح آموزشی ساده نیست یک زنجیره هدفمند است 

که زیر نظر مربیان آموزش دیده تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

    آتش در شهرک های صنعتی ایلام؛ بی تدبیری که اسناد صنعتگران 
را خاکستر کرد  

ایلام رسانه_ متاسفانه در تاریخ ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ 
ساختمان اداری و واحد برنامه ریزی شهرک های صنعتی 
ایلام طعمه حریق شد؛ جایی که اسناد و مدارک سال ها 
تلاش و سرمایه گذاری صنعتگران استان، بدون کم ترین 
پوشش ایمنی یا سامانه پشــتیبان نگهداری می شد. 
در یک غفلت آشــکار، نه تنها ساختمان ها، بلکه اعتماد 
و ســرمایه معنوی صنعتگران نیز در آتش بی تدبیری 
مسئولان سوخت.  چگونه ممکن است در یکی از حساس ترین مراکز اقتصادی 
استان، ابتدایی ترین اصول ایمنی رعایت نشده باشد؟ چه کسی پاسخگوی نابودی 
اسنادی است که پشتوانه سال ها کار و تولید بودند؟ چرا هیچ برنامه ای برای حفاظت 
از دارایی های مردم و صنعتگران وجود نداشت؟  بی مسئولیتی مدیران و بی توجهی 
به استانداردهای اولیه، امروز صنعتگران ایلام را با دست های خالی و آینده ای مبهم 
رها کرده است. آیا مدیرعامل شهرک های صنعتی پیش از این فاجعه، حتی یک بار 
وضعیت ایمنی ساختمان های حیاتی را بررسی کرده بود؟ یا بار دیگر قرار است با 
وعده های بی پشتوانه، این حادثه به فراموشی سپرده شود؟  صنعتگران ایلام امروز تنها 
یک خواسته دارند: شفافیت، پاسخگویی و جبران واقعی خسارت. اعتماد ازدست رفته 
را نمی توان با دلجویی های کلیشه ای بازگرداند. وقت آن است که مدیران، به جای 
پنهان شدن پشت شعارها، مسئولیت کامل این فاجعه را بپذیرند و برای جبران 
آن، اقدام عملی و شجاعانه انجام دهند.  آتش سوزی در شهرک های صنعتی ایلام 
هشداری است که اگر نادیده گرفته شود، فردا در نقاط دیگر با هزینه هایی به مراتب 

سنگین تر تکرار خواهد...

   بازسازی ماشین آلات صنعتی، اولویت اصلی برای جهش تولید در استان یزد 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: بازسازی ماشین آلات صنعتی، اولویت اصلی و مهم برای جهش تولید در استان یزد است، این بازسازی ماشین آلات حوزه صنعت یک ضرورت 
است و نیاز به تخصیص ارز داریم. محمدکاظم صادقیان افزود : در استان یزد ۳۶۰۰ واحد صنعتی با پروانه بهره برداری داریم که زمینه اشتغال ۱۱۵ هزار نفر را ایجاد کرده است.وی با تأکید بر لزوم 
بازسازی و نوسازی ماشین آلات فرسوده اخاطر نشان ساخت : استان یزد سهم ۲7 درصدی در صنایع نساجی و سهم ۵۰ درصدی در تولید کاشی و سرامیک کشور دارد.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان یزد گفت: یزد با داشتن ۸۲۰ پروانه معدنی و ۱۵ هزار نفر شاغل در این بخش، از ظرفیت بالایی در حوزه معدن برخوردار است. صادقیان افزود :سال گذشته با وجود کسری انرژی، توانستیم ۵۳ 
میلیون تن مواد معدنی استخراج کنیم و ۱۰ درصد رشد داشته باشیم.صادقیان با بیان اینکه صادرات استان در سال گذشته ۱/۱ میلیارد دلار و واردات ۳۳7 میلیون دلار بوده است، یاد آور شد : با وجود 
تخصیص  ۱/7 میلیارد دلاری ارز به صنعت، معدن و تجارت استان، صادرات ما ۱/۱ میلیارد دلار بود.وی با اشاره به پروژه معدن مهدی آباد که با همت بخش خصوصی و دولت به نتیجه رسیده و ماهانه 
۳۰ میلیون دلار به صادرات اضافه می کند، گفت: در مجوزهای ارزی با مشکلاتی در ورود ماشین آلات روبه رو هستیم و وزارتخانه سهمیه های استان را نپذیرفته است. در حالی که بازسازی ماشین آلات 
حوزه صنعت یک ضرورت است و نیاز به تخصیص ارز داریم.مدیرکل صمت افزود: تخصیص ارز برای بازسازی ماشین آلات معدنی نیز بسیار ضروری است و اگر این امر محقق شود، شاهد افزایش ارزش 

افزوده و بهره وری در این بخش می شویم.صادقیان خاطرنشان کرد: با حمایت دولت و تلاش بخش خصوصی، می توانیم به اهداف سند توسعه استان دست یابیم.

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  شــرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی کشور در سال ۱۴۰۲ نه تنها 
یکی از نمادهای صنعتی کشــور، بلکه به عنوان یک بازیگر کلیدی در زنجیره ارزش صنعت فولاد کشور، نقشی بی بدیل در 

شکل دهی به آینده اقتصادی ایران ایفا می کند.

محصولات صادراتی، شناخت بازارهای هدف و افزایش بهره وری، توانست مسیر خود را به درستی 
پیش ببرد. نقش این شرکت در صادرات، فراتر از عدد و رقم است. فولاد مبارکه نماینده یک 
اکوسیستم صنعتی پیشرفته است که از دانش فنی، تکنولوژی روز، سرمایه انسانی توانمند و 
زیرساخت های مدرن برای تولید محصولاتی باکیفیت جهانی بهره می برد. حضور آن در ایران 

اکسپو، نه فقط معرفی محصولات، بلکه نمایشی از بلوغ صنعتی ایران است.

 توسعه فراگیر با سرمایه گذاری در ۱۵ استان
یکی از مهم ترین وجوه تمایز فولاد مبارکه، نگاه توسعه گرا و آینده نگر آن در سرمایه گذاری های 
گســترده در ۱۵ استان کشور اســت. طبق اعلام رسمی، این شرکت با اختصاص سرمایه ای 
بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان در پروژه های صنعتی، معدنی و زیربنایی، نقش آفرین اصلی 
در تکمیل زنجیره فولاد و همچنین ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مختلف کشور بوده است. 
این سرمایه گذاری ها ضمن توسعه زیرساخت های تولید، به کاهش وابستگی وارداتی و افزایش 
تاب آوری اقتصاد کشور کمک می کند. این اقدامات در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، 
حمایت از تولید داخل و محرومیت زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته تعریف شده اند. فولاد مبارکه 
نشان داده که مسئولیت اجتماعی تنها یک شعار نیست، بلکه یک مأموریت استراتژیک است.

 تولید فراتر از ظرفیت؛ موفقیت در سخت ترین شرایط
فولاد مبارکه تنها شرکت فولادی کشور است که با ۱۰۰ درصد ظرفیت فعالیت می کند؛ این 
در حالی است که میانگین بهره برداری از ظرفیت در صنعت فولاد کشور حدود ۶۵ درصد است. 
چنین عملکردی، نتیجه برنامه ریزی دقیق، استفاده از فناوری های نوین، بهینه سازی فرآیند تولید 
و نگاه مبتنی بر داده محوری در مدیریت است. این شرکت همچنین با رویکرد دانشی، در تلاش 
است تا تجربه های فنی و مهندسی خود را با فعالان داخلی و خارجی به اشتراک بگذارد. حضور 
در نمایشگاه ایران اکسپو بستری برای تعاملات فناورانه و گسترش همکاری های بین المللی در 

حوزه مهندسی فولاد نیز خواهد بود.

 ایران اکسپو؛ سکوی پرتاب صادرات مدرن
نمایشــگاه ایران اکسپو، فرصتی است برای گذار از الگوی سنتی صادرات. در شرایطی که 
صادرات کشور عمدتاً محدود به برخی بازارهای مشخص با روش های غیررقابتی بوده، اکسپو 
می تواند زمینه ســاز تنوع بازار، شناخت استانداردهای صادراتی، روش های نوین حمل ونقل و 
بسته بندی و توسعه روابط تجاری نوین باشد.نشست های تخصصی B۲B که در حاشیه این 
نمایشــگاه برگزار می شوند، امکان شناســایی نیازهای دقیق بازارهای هدف و ایجاد تعاملات 
سازنده بین المللی را برای فولاد مبارکه و سایر بازیگران بزرگ اقتصادی کشور فراهم می سازد. 
این جلســات می توانند مقدمه ای برای شکل گیری مشارکت های پایدار، جذب سرمایه گذاری 

خارجی و تقویت برند ملی ایران باشند.

 فولاد مبارکه، چهره ای درخشان از ایرانِ صنعتی
در جهانی که رقابت اقتصادی به سرعت در حال گسترش است، کشورها نیازمند برندهایی 
هستند که بتوانند در صحنه بین المللی از منافع ملی دفاع کنند. فولاد مبارکه یکی از این برندهای 
ملی است. حضوری فعال، عملکردی اثربخش، نگاهی توسعه گرا و استراتژی صادرات محور، این 
شرکت را در جایگاهی قرار داده که نماینده شایسته ای از توانمندی های ایران در »ایران اکسپو 
۲۰۲۵« باشد. در این مسیر، نمایشگاه ایران اکسپو نه تنها یک رویداد تجاری، بلکه یک ویترین 
جهانی برای نمایش ایران توانمند، صنعتی و آینده نگر است و فولاد مبارکه، یکی از اصلی ترین 

ستارگان این ویترین خواهد بود.

فولاد مبارکه؛ ویترین توان صادراتی کشور در 
ایران اکسپو ۲۰۲۵

واکسیناسیون ۴۴,۸۰۰ نوبت سر دام در روستاهای دورافتاده
نخستین رزمایش جهادی دامپزشکی با موفقیت در روستاهای نشل، اندوار، آهن سر 
و تیران شیرکلای شهرستان آمل برگزار شد.در راســتای سیاست های دولت برای 
ارائه خدمات فراگیر به دامداران، اردوی جهادی دامپزشکی با دستور مستقیم دکتر 
آقاپورکاظمی، مدیرکل دامپزشکی مازندران، در روستاهای نشل، اندوار، آهن سر و تیران 
شیرکلای شهرستان آمل برگزار شد.دکتر آقاپورکاظمی، مدیرکل دامپزشکی، با اشاره 
به وظایف حاکمیتی سازمان دامپزشکی در خصوص پیشگیری از بیماری های دامی در 
استان گفت: »سلامت دام و تأمین امنیت غذایی مردم، به ویژه در مناطق کمتربرخوردار، 

از مهم ترین مأموریت های سازمان دامپزشکی است.«
وی با تأکید بر اینکه اولویت ارائه خدمات در مناطق دوردست و کم برخوردار است، 
گفت: »با توجه به فرارسیدن فصل بهار و امکان بروز بیماری های گوناگون، همچنین با 
توجه به کوچ دام ها به مراتع و مناطق بالادست و امکان اختلاط با حیات وحش، اجرای 
واکسیناسیون در کوتاه ترین زمان در اولویت این اداره کل قرار دارد.«مدیرکل دامپزشکی 
مازندران تصریح کرد: »از این رو با تجمیع ظرفیت های ستاد و شهرستان ها و برگزاری 
اردوهای جهادی پی درپی در نقاط مختلف استان، به ویژه در مناطق حساس، سعی 
خواهیم کرد بیشترین پوشش واکسیناسیون، سم پاشی و آموزش را جهت پیشگیری 
از بروز بیماری های مختلف داشته باشیم«. دکتر حســین زاده، معاون سلامت این 
اداره کل، با حضور در این رزمایش، هدف از برگزاری آن را پیشگیری از بیماری های 

دامی و مشترک انسان و دام عنوان کرد و افزود: »اولین رزمایش جهاد دامپزشکی با 
همکاری سپاه پاسداران شهرستان آمل، بســیج کشاورزی شهرستان و با مشارکت 
ادارات دامپزشکی شهرستان های آمل، ساری، قائم شهر، سوادکوه، نور، محمودآباد، 
بابل و بابلســر برگزار شــد.«وی افزود: »در این طرح، ۱۳ اکیپ تخصصی شامل ۱۱ 
گروه واکسیناسیون، یک تیم درمان و یک گروه آموزش با ۹ دستگاه خودروی اداری، 
یک دستگاه خودرو از سپاه آمل و یک دستگاه از جهاد کشاورزی آمل به منطقه اعزام 
شدند.«حسین زاده واکسیناسیون رایگان ۲۲,۴۰۰ راس دام سبک علیه دو بیماری 

آبله و طاعون نشخوارکنندگان، سم پاشی ۳۰,۰۰۰ مترمربع از اماکن دامی، ویزیت و 
درمان رایگان ۲۰۰ راس دام و آموزش چهره به چهره ۵۰ دامدار محلی را از جمله اقدامات 

صورت گرفته در این رزمایش عنوان کرد.
دکتر رسولی زاده، رئیس اداره دامپزشکی شهرستان آمل نیز در این رزمایش گفت: 
»شهرستان آمل با دارابودن ۲۳۰ هزار راس دام سبک، یکی از قطب های مهم دامپروری 
در استان مازندران است که سالانه بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نوبت واکسیناسیون 
شامل واکسن های استراتژیک مانند شاربن، آبله، تب برفکی، بروسلوز و... در این منطقه 

انجام می شود که عمدتاً در مناطق صعب العبور و مراتع دورافتاده صورت می گیرد«.
وی ضمن قدردانی از مدیرکل دامپزشکی، معاونان و مدیران ستادی و شهرستانی که 
در برگزاری این رزمایش مشارکت کردند، گفت: »منطقه نشل اندوار با توجه به شرایط بد 
جاده و عدم امکان تردد روزانه اکیپ های دامپزشکی و رفتن دام به مناطق بالادست در 
روزهای آینده، برای این رزمایش انتخاب شد تا با تجمیع ظرفیت های مختلف بتوانیم 

در یک روز این حجم خدمات را به مردم منطقه ارائه نماییم.«
وی خاطرنشان کرد: »واکسن های دیگری علیه بیماری های گوناگون در ماه های 
آینده در منطقه تزریق خواهد شــد که با توجه به بالادست بودن مراتع و عدم امکان 
دسترسی به دام با استفاده از خودرو، همکاران ما باید به صورت پیاده یا با چهارپایان 

)اسب، الاغ( خود را به مرتع برسانند.«

توجه به مسائل فرهنگی و تقویت نشاط اجتماعی در دستور کار شهرداری اراک است
نشست خبری علیرضا محمودی، شهردار کلانشهر اراک، با حضور اصحاب رسانه 
در فرهنگسرای شهر برگزار شد. در این نشست، شهردار اراک ضمن تشریح برنامه ها 
و اقدامات صورت گرفته در حوزه های عمرانی، خدمات شهری و حمل ونقل عمومی، 
به پرسش های خبرنگاران پاســخ داد. علیرضا محمودی با تأکید بر اهمیت تعامل با 
رسانه ها، از خبرنگاران به عنوان پل ارتباطی میان مدیریت شهری و مردم یاد و بر تداوم 
شفاف سازی و اطلاع رسانی مستمر در حوزه عملکرد شهرداری تأکید کرد.محمودی با 
اشاره به اینکه شهرداری اراک جزء شهرداری های نوین است، افزود: ما در کنار مسائل 
شهری به مسائل فرهنگی و تقویت نشاط اجتماعی توجه ویژه داریم.علیرضا محمودی، 
در نشست خبری با اصحاب رسانه به ارایه گزارشی از اقدامات شهرداری پرداخت و گفت: 
شهر اراک با وجود مدیران و مسئولان شهری پتانسیل های خوبی دارد و برای رشد و 
توسعه همه جانبه آماده است. شهردار اراک مردم را مهمترین مولفه برای رشد و توسعه 
استان و شهر اراک دانست و بیان داشت: بهبود مستمر وضع موجود و رشد و توسعه  شهر 
دو موضوع مهمی است که توسط شهرداری دنبال و در دستور کار ما از ابتدای حضور قرار 
گرفته است.وی در بخش دیگری از سخنانش به بحث گردشگری کلانشهر اراک اشاره 
کرد و ادامه داد: در بحث گردشگری با کمبود امکانات مواجه هستیم که باید برای رفع 
آن تلاش کنیم.این مقام مسئول همچنین به بحث آلودگی هوا اشاره کرد و بیان داشت: 
اراک نیز جزء شهرهای آلوده کشور است اما باید در کنار تلاش برای رفع مشکلاتی از 

جمله آلودگی؛ به مزیت های شهر نیز توجه و برای تقویت آن ها تلاش کنیم.شهردار 
اراک به دره گردو و تلاش های انجام شده برای تبدیل آن به قطب گردشگری شهر اراک 
اشاره کرد و گفت: دره گردو از مکان های تفریحی شهر اراک است که از گذشته محل 
حضور ورزشکاران و کوهنوردان و ... بوده است و باید از پتانسیل این منطقه به درستی 
استفاده کنیم.محمودی به وجود پارک های مختلف در سراسر شهر اراک اشاره کرد و 
ادامه داد: پارک جنگلی شهید باهنر یکی دیگر از مکان های ارزشمند در شهر اراک است 
و فضای مناسبی دارد و در سال های اخیر نیز تلاش هایی در راستای توسعه این پارک 
انجام شده است.وی همچنین به استقبال شهرداری از طرح های توسعه ای شهری به 

ویژه برای پارک جنگلی اشاره کرد و بیان داشــت: شهرداری از طرح های کاربردی و 
فرهنگی برای توسعه پارک جنگلی شهید باهنر حمایت می کند.این مقام مسئول در 
ادامه به توسعه باغ وحش اراک نیز اشاره کرد و ادامه داد:این شهر دارای اماکن تاریخی، 
فرهنگی و تفریحی بسیاری است که باید بیش از پیش به آنها پرداخته شود.محمودی 
در ادامه به بهره برداری از تقاطع غیر همسطح امام خمینی)ره( با اعتباری بالغ بر ۲ هزار 
میلیارد ریال، اشاره کرد و گفت: پیشرفت ۹۶ درصدی پارکینگ طبقاتی مجتمع آفتاب، 
احداث پارک سوار به ارزش ۶۱۲ میلیارد ریال، بهسازی و توسعه مجموعه گردشگری نور 
الشهدا، طراحی و اجرای بوستان خانواده، افتتاح بک فیلتر، خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس 
برقی، احداث پارکینگ، احداث ایستگاه شارژ اتوبوس، نوسازی مخازن در شهر اراک،   
خرید نردبان ۶۴ متری و... از دیگر اقدامات مدیریت شهری است. شهردار اراک به اهمیت 
افزایش کیفیت آسفالت  نیز تاکید کرد و بیان داشت: در این راستا کارخانه آسفالتی را 
با روش جدید پیش بینی کرده ایم و در صدد رفع مباحث محیط زیست محیطی آن 
هستیم.این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش به فعالیت یک نفر پاکبان در 
شهر اراک به ازای هر هزار نفر جمعیت اشــاره کرد و اظهار داشت: امکانات خوبی در 
اختیار پاکبانان قرار می گیرد و در راستای ایمن بودن آنها لباس های استاندارد پیش 
بینی شده است ولی متاسفانه شهد بی توجهی برخی شهروندان و ایجاد حادثه برای 

این عزیزان هستیم.

احمد گلچین سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان شدمحکومیت عامل تعدی به مامور انتظامی به ۱۰ سال حبس ، پرداخت دیه

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش خبرگزاری پلیس ؛ سردار سعید دادگر 
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: رای پرونده 
ای که راننده خاطی در مهر ماه ســال ۱۴۰۲ با 
خودرو شــخصی اقدام به تعدی به مامور پلیس 
راهور گرگان در حین انجام ماموریت و مجروح 

کردن وی بصورت عمدی کرده بود، صادر شد.
وی افزود: در همین راســتا با پیگیری های 
به عمل آمده در نهایــت رأی قطعی پرونده در 
دادگاه تجدید نظر استان صادر و متهم به تحمل 

۱۰ سال حبس تعزیری، پرداخت دیه در حق مامور و اقامت اجباری در یکی دیگر از استان های کشور بابت جرایم شروع 
به قتل عمدی، اخلال در نظم و آسایش عمومی، تمرد و ضرب و جرح عمدی نسبت به مامور پلیس راهور محکوم گردید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی احمد 
گلچین را به عنوان سرپرست اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی استان گلستان منصوب کرد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن حکم سیدعباس 
صالحی خطاب به احمد گلچین آمده است:»نظر 
به سوابق و تجارب موفق و ارزشمند جناب عالی، 
به موجب این حکم به عنوان و سرپرســت اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان گلستان« 

منصوب می شوید.
امید است با توجه به شرح وظایف وزارت خانه و آن اداره کل در انجام شایسته وظایف و مسئولیت ها موفق و موید باشید.«

این شرکت یکی از این برندهای ملی است که با نگاه توسعه گرا و استراتژی صادرات محور خود می تواند نماینده شایسته ای از توانمندی های ایران 
در نمایشگاه »ایران اکسپو ۲۰۲۵« باشد. هفتمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران با عنوان »ایران اکسپو ۲۰۲۵«، در حالی از 
تاریخ ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ماه در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود که این رویداد، به عنوان مهم ترین گردهمایی صادراتی کشور، نقش 
مهمی در ارتقای جایگاه اقتصادی ایران در منطقه و جهان ایفا می کند. پیش بینی حضور بیش از ۲۵۰۰ مهمان خارجی از حدود ۱۰۰ کشور جهان و 
حضور مقامات بلندپایه داخلی و خارجی، نشان از جایگاه فزاینده این نمایشگاه در دیپلماسی اقتصادی و تجاری ایران دارد. در چنین بستری، شرکت 
فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی کشور در سال ۱۴۰۴، حضوری استراتژیک و چشمگیر دارد. این شرکت نه فقط یکی از نمادهای 
صنعتی کشور است، بلکه به عنوان یک بازیگر کلیدی در زنجیره ارزش صنعت فولاد، نقشی بی بدیل در شکل دهی به آینده اقتصادی ایران ایفا می کند.

 فولاد مبارکه، پیشگام در صادرات هدفمند
این شرکت در سال ۱۴۰۲ با صادرات ۱.۴ میلیون تن محصول فولادی به ارزش بیش از 7۰7 میلیون دلار موفق شد در میان شرکت های بزرگ 
کشور درخشید و ۱.۴۳ درصد از ارزش کل صادرات غیرنفتی ایران را به خود اختصاص داد. این موفقیت در شرایطی رقم خورد که صنعت فولاد کشور با 
مشکلاتی همچون محدودیت های انرژی، تحریم ها و نوسانات بازارهای جهانی روبه رو بود. با این حال، فولاد مبارکه با مدیریت هوشمندانه، تنوع بخشی به 
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ساکت الهامی، سرمربی نساجی، دقایقی پیش و پس از شکست مقابل خیبر از بازیکنان تیم خداحافظی کرد. سرمربی نساج ها که در ابتدای این هفته جایگزین ساوو میلوشوویچ سرمربی 
صربستانی نساجی شده بود پس از باخت ۱-۰ امروز تیمش مقابل خیبر در خرم آباد از سمت خود کنار رفت.  این تصمیم غیرمنتظره الهامی پس از آن گرفته شد که نساجی باوجود تلاش 
بسیار برای کسب امتیاز در خرم آباد موفق به این کار نشد تا همه چیز به سه بازی باقی مانده موکول شود که البته کار بقای تیم شهر خسته با توجه به اختلاف شش امتیازی با مس در 
حد غیرممکن است. آنها ۲۱ امتیاز دارند و بازی امروز تیر آخر ترکش آنها بود که با توجه به فعل و انفعالات داخل میدان نتیجه به سود این تیم پرهوادار رقم نخورد.ساکت الهامی که نامش 
با نساجی گره خورده است، این تصمیم را در شرایطی گرفت که امروز از تمام نیروی ممکن تیم استفاده کرده و با پنج تعویض از جمله دو جابجایی در نیمه اول، قصد داشت هر طور شده 
در این نبرد حیاتی به موفقیت برسد اما نهایتا تقدیر بر این قرار نگرفت که او با دست پر میدان را ترک کند و به این ترتیب او دیگر سرمربی نساجی نخواهد بود.او در خرم آباد گفت: فقط 
به حرف آقایان حدادیان و بایندریان به نساجی برگشتم و چیزی هم دریافت نکردم اما با وجود همه خوش بینی ها فکر می کنم که کمک خاصی از دستم برنمی آید. البته همان روز اول 
هم فکر می کردم که بعد از بازی خوب تیم مقابل پرسپولیس نباید ترکیب کادرفنی دست می خورد اما می دانم که آقای حدادیان هم می خواست آخرین تلاشش را انجام بدهد. به هرحال 
تصور من این است که شاید در این مقطع کمکی از دستم برنمی آید بنابراین با توجه به اینکه نساجی در دو جام چهار بازی مهم در پیش دارد شاید بهتر باشد از افراد بهتری استفاده شود.

   ساکت الهامی نیامده از هدایت نساجی استعفا کرد!      

محمود رضایی  ایده روز  |   اینکه اســتقلال را در ســال های اخیر تا این اندازه ضعیف ندیده نبودیم، جمله تکراری این روزهای اهالی 
فوتبال است. با نگاهی به عملکرد نیم فصل دوم آنها تا قبل از بازی با گل گهر، می توان نتیجه گرفت که آبی ها نباید هم موفق باشند؛ تیمی 
که در چهار بازی از 10 بازی انجام داده اش گلی نزده)تا قبل از بازی با گل گهر( و آن هفت گل را ســه نفر زده اند. ضمن اینکه یکی از گل ها 

هم اتوگل)گل به خودی( بوده است.

استقلال فراتر از فاجعه!

آبی ها بر اساس نتایجی که از خود به جا گذاشته اند در هفته هجدهم، رامین رضاییان هر دوگل پیروزی آنها را 
از روی نقطه پنالتی زد و در بازی بیستم مقابل نساجی با تک گل کوشکی از شکست خانگی فرار کردند. همین 
بازیکن هفته بعد با اینکه گل تساوی را در دربی زد اما تیمش نتیجه را واگذار کرد. رامین رضاییان در بازی بیست 
و سوم مقابل ذوب آهن گل تساوی را در دقایق پایانی زد تا تیمش دست خالی از فولادشهر خارج نشود. هفته بعد 
محمدرضا آزادی در دقیقه سوم دروازه خیبر را باز کرد که آن بازی هم مساوی شد. در بازی بیست و پنجم مقابل 
تراکتور هم شجاع خلیل زاده به اشتباه دروازه شان را باز کرد. در واقع اگر همین دو پنالتی گل شده بازیکن شماره 
۱۰ اســتقلال را که در جریان بازی و از روی کار گروهی به دســت نیامده از تعداد گل های زده شان خارج کنیم، 
آمارشان به مراتب ضعیف تر می شود.نکته قابل تأمل اینکه سه گل از این هفت گل را بازیکنی زده )رضاییان( که 
مهاجم نیست. حالا این تیم که نیمکتش چندین مرتبه دستخوش تغییرات شده چرا باید مدعی قهرمانی باشد؟ 
همین که آنها با قرعه مناسب در جام حذفی مدعی مانده اند برای هوادارانشان جای امیدواری است. استقلال در تمام 
طول تاریخش مهاجمانی داشته که جزو بهترین های ایران بوده اند، از مرحوم غلامحسین مظلومی و حسن روشن 

پیشکسوت استقلال گفت: استقلال در چند پست بازیکن کم دارد و باید 
این نقاط ضعف را برطرف کند چون روی نتایج تیم تاثیر گذاشته است.

نصرالله عبداللهی پیشکسوت استقلال درباره تساوی این تیم مقابل گل 
گهر ســیرجان در لیگ برتر اظهار کرد: اســتقلال نسبت به بازی های قبلی 
بازی بهتری را ارائه کرد و می توانست حتی نتیجه بهتری را هم کسب کند. 
درست است که تیم مقابل چندین موقعیت گلزنی داشت که آن هم به خاطر 

کمبود بازیکن استقلال است.
او ادامه داد: استقلال در چند پست بازیکن کم دارد و باید این نقاط ضعف 
را برطرف کند چون روی نتایج تیم تاثیر گذاشــته است. البته اگر استقلال 
بازی عقب افتاده خودش مقابل هوادار را پیروز شود، می تواند تا میانه جدول 
بالا برود. به نظرم در نهایت اســتقلال در پایان فصل بتواند در رتبه هفتم یا 

»آیا استقلال می تواند قهرمان جام حذفی شود؟« پیشکسوت استقلال در هشتم لیگ را به پایان برساند.

این باره بیان کرد: کار سختی است زیرا همان طور که گفتم استقلال از نظر 
بازیکن کمبود دارد و دیدید در همین بازی چندین موقعیت به تیم حریف داد 
اما این را باز هم می گویم سبک بازی استقلال عوض شده است. تیم می تواند 
تا فینال پیش برود و در آن بازی هم باید منتظر دیگر تیم فینالیست باشد.

عبداللهی درباره اینکه بوژوویچ در استقلال بماند یا خیر افزود: ماندن او 
در اســتقلال بد نخواهد بود زیرا با جو تیم آشنا شده و با توجه به اینکه در 
ایران مربیگری کرده بهترین بازیکنان تیم های دیگر را می شناسد و این یک 

حسن برای استقلال است تا بتواند در یارگیری بهتر عمل کند. 
او درباره اینکه کدام تیم شانس اول قهرمانی است گفت: تراکتور شانس 

اول قهرمانی بوده چون همه چیز دست خودش است. 
البته برنده بازی پرسپولیس و سپاهان هم می تواند تکلیف سهمیه آسیایی 

را مشخص کند. 

کارشناس فوتسال زنان با اشاره به نتایج تیم ملی در تورنمنت تایلند گفت: 
ملی پوشــان ایران با ساختارهای جدید فوتسال آسیا آشنا شدند و نتایج به 

دست آمده قابل دفاع است.
 ســومین دوره جام ملت های فوتســال زنان آسیا قرار است از ۱۶ تا ۲۸ 
اردیبهشت به میزبانی شهر هوهوت کشور چین برگزار می شود و تیم ملی 
فوتسال زنان ایران با تیم های ویتنام، هنگ کنگ و فیلیپین هم گروه است. بر 
اساس آنچه که اعلام شده ۱۲ تیم برتر قاره در قالب ۳ گروه ۴ تیمی با هم 
به رقابت می پردازند و در نهایت تیم های اول و دوم هر گروه مجوز حضور در 

یک چهارم نهایی را به دست خواهند آورد.
علاوه بر این دو تیم از ســه تیم برتر هم می توانند در مرحله یک چهارم 
نهایی حضور پیدا کنند. در پایان جام ملت های آسیا نیز دو تیم برتر به همراه 
تیم سوم رقابت ها مجوز شرکت در نخستین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال 
زنان را کســب خواهند کرد.شاگردان فروزان سلیمانی که این روزها خود را 
برای حضور در جام ملت های آســیا آماده می کند، به منظور آماده سازی و 
برگزاری دیدارهای دوســتانه اخیراً در تورنمنت چهارجانبه تایلند شــرکت 
کردند که در ســومین و آخرین مسابقه خود در تورنمنت چهارجانبه تایلند 
به مصاف تایلند رفت و به تساوی بدون گل رضایت دادند. تیم ایران در این 
تورنمنت برابر ژاپن به تســاوی رسید، ازبکستان را با پنج گل شکست داد و 
برابر تایلند هم مساوی کرد. در پایان این تورنمنت ژاپن قهرمان شد و ایران 

در رتبه دوم قرار گرفت. تیم ملی فوتسال زنان ایران پیش از حضور در این 
تورنمنت عنوان قهرمانی در رقابت های کافا و سومی در تورنمنت چهارجانبه 
چین را به دســت آورد.مهاجرانی: انتقادها باید سازنده باشد؛ حمایت از تیم 
ملی فوتسال ضروری استنسیم السادات مهاجرانی مربی فوتسال در گفتگو 
با خبرنگار مهر، درباره عملکرد تیم ملی فوتســال در تورنمنت تایلند اظهار 
کرد: با توجه به وقفه چندین ســاله و عدم حضور تیم ایران در یک رقابت 
رســمی خارج از چارچوب مســابقات کافا به نظرم حضور در این تورنمنت 
یک دســتاورد بزرگ برای فوتســال زنان کشورمان بود. فضای جدیدی بود 

که ملی پوشان ما تجربه کردند و از نزدیک شاهد این بودند که تیمی مانند 
ژاپن هم کاملًا ســاختار خود را در این ســال ها تغییر داده و شباهت زیادی 
بــه آن تیمی که در ســال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ می دیدیــم ندارد. برای تیم 
تایلند هم این اتفاق رخ داده بود. ولی در مجموع شــرکت در این مســابقه 
برای ما یک رویکرد نو و جدید بود.وی با اشــاره به ترکیب جوان شــده تیم 
ملی ادامه داد: در حال حاضر شاکله تیم ملی ترکیبی از بازیکنان جوان و با 
تجربه اســت. نســل جدیدی که در تیم ملی حضور دارند مانند زهرا کیانی 
و مارال ترکمان قطعاً می توانســتند از این تورنمنت به خوبی استفاده کنند. 
بازیکنان قدیمی هم هــر چند تجربه بازی با این تیم ها را در کارنامه دارند 
 ولی به دلیل فاصله ای که افتاد معتقدم برای آنها نیز روبرو شدن با تیم های 

جدید ژاپن و تایلند تجربه فوق العاده ای بود.
این کارشناس فوتسال در ادامه خاطر نشان کرد: به نظرم نتایج و عملکرد 
تیم ملی در تورنمنت تایلند اعتماد به نفس بازیکنان را هم بالا برد. درست 
است که ما در مسابقات کافا موفق شدیم عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم 
ولی از آنجایی که اکثر تیم های حاضر در کافا مانند ازبکستان و قرقیزستان 
با تیم های جوان خود در این رویداد شــرکت می کنند، فضای آن مسابقات 
محک جدی برای تیم ایران نبود. ولی این تورنمنت به نوعی عیار تیم ما را 
مشخص کرد و باعث شد تساوی که برابر ژاپن و تایلند به دست آمد اعتماد 

به نفس بازیکنان بهتر از گذشته شود.

سبک بازی استقلال عوض شده است

حمایت از تیم ملی فوتسال ضروری است

   احتمال برپایی اردوی استقلال در هلند
۲روز پیش علی نظری جویباری، مدیرعامل باشــگاه استقلال راهی کشور 
هلند شــد. این سفر غیرمنتظره در حالی انجام شد که جویباری به تازگی از 
کشور امارات به تهران بازگشته بود و مشخص نشد که دلیل این سفر چه بود.

اما نزدیکان به باشگاه استقلال درباره دلیل سفر جویباری به هلند به موضوع 
بررسی یک کمپ ورزشی اشاره دارند.

گرفته تا رضا عنایتی، آرش برهانی، فرهاد مجیدی و... اما الان طوری شــده که هواداران 
این تیم باید بیشتر از مهاجمان چشم امیدشان به بازیکنانی در پست های دیگر باشد. باز 
هم عملکرد این تیم در نیم فصل اول بهتر و تعداد گلزنان شان به اندازه انگشتان دو دست 
هم می رسید. البته این آمار ضعیف در نیم فصل دوم دلایل بسیاری داشته که پرداختن به 
تمام آنها در حوصله این مطلب نمی گنجد. اما تغییرات متعدد ســرمربی، مصدومیت ها و 

تغذیه نشدن مهاجمان از سوی هافبک ها می تواند بخشی از دلایل این مهم باشد.
با این حال این تنها مشــکل و موردی از این تیم نیست که به آن اشاره شد. استقلال 
تا همین جای لیگ )قبل از بازی قبل( در تمام نیمه های اول بازی هایش فقط ۲ گل زده 
که یکی از آنها هم گل به خودی اســت. اســتقلالی ها همین دو گل را هم در ۱5 دقیقه 
ابتدایی بازی ها به دســت آورده و در نیم ساعت پایانی نیمه های اول توپی را از روی خط 

دروازه ها عبور نداده اند.

 برای فصل بعد فکری کنید
اینها را گفتیم تا پی به عمق فاجعه ای ببریم که در فصل جاری برای استقلال رقم خورد. 
استقلال به واقع باشگاهی نیست که بازیچه یک مشت بازیکن بی انگیزه و فاقد توانایی لازم 
برای بازی در این تیم قرار بگیرد. گرچه اشتباه مدیران در انتخاب برخی بازیکنان مسأله 
اصلی و مشــکل کلیدی اســت اما به هرحال بازیکنان نیز وقتی صاحب پیراهن استقلال 
شدند، نتوانستند از این موهبت بزرگ نهایت بهره را ببرند و تبدیل به بازیکنانی شوند که 

تاریخ به آنها افتخار کند.
استقلال برای فصل بعد باید به عالی ترین شکل ممکن بسته شود. اینکه تیمی تا این 
اندازه در گلزنی ناکام باشــد و توانایی حداقلی هم نداشته باشد در تاریخ باشگاه استقلال 
بی ســابقه است. همان طور که بارها نیز به آن اشــاره شد استقلال اگر تا پایان بازی های 
لیگ برتر نیز ۱۳ گل دیگر به ثمر برساند، باز هم قادر نیست رکورد کمترین گل زده خود 
در لیگ دوم را بشــکند و با توجه به روندی که اکنون در پیش گرفته قطعاً بدترین خط 
حمله طول تاریخ حیاتش در لیگ برتر را رقم خواهد زد. چه بسا این استقلال ضعیف ترین 
اســتقلال تاریخ نیز باشــد که باید به آمارهای این باشگاه تا پیش از شروع لیگ برتر نیز 
رجوع کرد اما بعید است که استقلال با آن تاریخچه و برخوردار از بهترین مهاجمان تاریخ 
فوتبال اینچنین در گلزنی ذلیل بوده باشــد.آنچه اهمیت دارد، این اســت که مسئولان و 
مالکان باشگاه استقلال باید برای فصل بعد بازیکنانی را به خدمت بگیرند که از نظر فنی 
در بهترین شرایط ممکن بوده و قادر به برآورده سازی نیازهای این تیم به خصوص در فاز 
هجومی باشند. بارها گفته شده که استقلال بازیکن معمولی و بی کیفیت نمی خواهد. بارها 
گفته شده به جای 5 بازیکن خوب ۲ بازیکن تراز اول و ستاره جذب شود. بارها گفته شده 
مدیران این باشــگاه سراغ بازیکنانی که با سفارش و اطلاعات نادرست دلال ها به باشگاه 
وصل می شــوند، نروند اما گوش شنوایی نیست.اما نه هواداران این باشگاه برای فصل بعد 
دیگر تاب این همه ناکامی را دارند و نه پیشکسوتان این باشگاه. به واقع اگر تصمیم گیران 
در این باشگاه قادر به هدایت درست این باشگاه نیستند، می توانند با تشکیل یک کمیته 
فنی متشــکل از بازیکنان قدیمی این باشــگاه کار را به اصطلاح به دست کاردان سپرده 

و مانع از جذب بازیکنان ناکارآمد شوند و استقلال را در مسیر درست خود قرار دهند.

       اینها را گفتیم تا 
پی به عمق فاجعه ای 

ببریم که در فصل 
جاری برای استقلال 

رقم خورد.
ده

چکی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۲۸۳۸۴ هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
احمدی نژاد فرزند محمدصادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۸۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای محمدصادق خماریان محرز گردیده اســت.لذا 
مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو روزنامــه یکی روزنامه محلــی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
 عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف ۶۲۳7

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۱۴
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۲9۲5۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید مجتبی موسوی فرزند سیدمحمود 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۴۴/۲۰  مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی وارثین مرحوم محمد حسین 
جعفری فرزند ذبیح اله به نامهای امیر،مهدی،حسن،اعظم،اکرم و ملیحه،شهرت همگی 
جعفری)فرزندان(و خانم شرافت حامد حیدری)همسر( محرز گردیده است.لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م 

الف ۶۲۳۸ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۱۴
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۴۰۴*۸۳هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /  بهادر دوهنده  فرزند 
قنبر   بشماره  شناسنامه ۲7۰5صادره  از نسبت به  ششدانگ یکباب   خانه  به مساحت 
۴۲۱/۳مترمربع پلاک ۱۰5۱فرعی از ۱۰- اصلی  قطعه ۱ بخش ۶  دهدشت  - بهبهان 
جنب نمایندگی سایپا اراضی ســرپری   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۱/۳۰تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۴
سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ قطعات زمین مزروعی از ۲۳ اصلی دویل واقع در 

بخش ۳ اردبیل
تحدید حدود روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۳

۱-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5 فرزند مروت ششدانگ پنج قطعه 
زمین مزروعی به پلاک های ۱۳9و ۱۴۱و ۱۴۲و ۱۴۸و ۱7۲ فرعی از پلاک۲۳ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های ۱۰7۳۶/۶۸ و ۳۲9۳/۳۴و  ۶5۲9/۴۶و 7۸۰۸/۳5 

و  5۲۳۲/5۲متر مربع، تحدید حدود روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴
۲-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5 فرزند مروت ششدانگ پنج 
قطعه زمین مزروعی به پــلاک ۱7۳و۱7۴و۱7۶ و۱77و۱79 فرعی از پلاک ۲۳ اصلی 
واقع در بخش ســه اردبیل به مســاحت های ۴9۲7/۲7و  ۴۲۰۳/57و۲۶۰۲9/55و 

5۸9۲/۳5و۳77۰/۴7متر مربع، تحدید حدود روز دوشنبه مورخه۱۴۰۴/۰۳/۰5
۳-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5 فرزند مروت ششدانگ پنج 
قطعه زمین مزروعی به پلاک هــای ۱۸۰ و۱۸۱و۱۸۲و۱۸۶ و۱۸7 فرعی از پلاک ۲۳ 
اصلی واقع در بخش یه اردبیل به مساحت های ۲۸۳۳/7۲و ۱97۶/۲۴و 9۸9۲/7۸و 

۱7۰۸/79و۲99۳/۲۱ متر مربع، تحدید حدود روز سه شنبه مورخه۱۴۰۴/۰۳/۰۶
۴-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5 فرزند مروت ششدانگ پنج قطعه 
زمین مزروعی به پلاک های  ۱۸۸و ۱9۳ و۱99 و۲۰۰ و ۲۸۲ فرعی از پلاک ۲۳ اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های   ۱759/۶۲و  ۱۲۸۲۳/7۱و  ۲7۰۸/۶۴و۲995/59 

و ۲۸۳9/5۳متر مربع، تحدید حدود۱۴۰۴/۰۳/۰7
5-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5فرزند مروت ششدانگ پنج قطعه 
زمین مزروعی به پلاک های ۲9۴و ۲95 و ۲9۶ و ۲97 و ۳۶۰ فرعی از پلاک ۲۳ اصلی واقع 
در بخش یه اردبیل به مساحت های۳۱99/۶7 و ۴۶97/7۲و  ۱۲9۱/5۲و ۳7۰۸/۰۳و 

7۰۱۸/۳۱ متر مربع ، تحدید حدود ۱۴۰۴/۰۳/۰۸
۶-آقای عادل دلجو دویل به شناسه ملی ۱۴۶۳9۲۱5۳5 فرزند مروت ششدانگ سه قطعه 
زمین مزروعی به پلاک های ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ فرعی از پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت های۲۳۱۲/۳۸ و  ۱9۶۳/۴۲و  ۳۰۳۲/۰۴متر مربع
برابر آرا هیات حل اختلاف مســتقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و 
تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور 
تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل 

خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی 

و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل، رضا احمدیان

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱7۶9۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳هیات 
اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و

 بلا معارض متقاضی آقای// خانم زینت اسلامی فرزند رحمت اله در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )۲۰۰ متر کاربری مسکونی و 
مابقی کاربری زراعی) به مساحت ۲55,۴۶ متر مربع به پلاک ۱۶9۱ فرعی 
از ۶ اصلی واقع در قریه عباســا بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریداری از آقای 
// خانم میثم فلاح مورد تائید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
 عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:۱9۱۳۶۸۶
تاریخ انتشار اول۱۴۰۴/۰۱/۳۰
تاریخ انتشار دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۳

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۱۸۲۴*۱۴۰۴هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای  / خانم /   شرکت تعاونی گاو گوشــتی    بشماره  شناسنامه صادر ه از نسبت به 
ششدانگ یک و احد پرواربندی گوساله    گوشــتی به مساحت ۱5۰۰ مترمربع  به 
پلاک ۲9۱فرعی از ۱5۰- اصلی  قطعه ۲ بخش ۳   اراضی روستای لیرکک    محرز 
گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۱/۳۰تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۲/۱۴
سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی مفقودی
   پروانه حمل سلاح شکاری به شماره ســریال  ۲۸۲۸۶7۹ به نام آقای علی
 عزیز زاده  با تاریخ انقضا  نوزدهم اردیبهشت ماه سال 1۴0۶ مفقود گردیده و از 

در اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری ســفید روغنی مدل 1۳۸۹شماره 
موتــور ۳۸۸۲۴۲۹شــماره پلاک1۶-7۵۶س۸۲شــماره شاســی
S1۴1۲۲۸۹70۵۲۳۴بنــام پرویــز گنجــی فرزند غلامحسینشــماره 

ملی1۸۶1۵7۲1۶۶محل صدور اهواز مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند کمپانی خودرو ســواری پژو ۴0۵مدل 1۳۹0 خاکستری متالیکشماره 
موتور1۲۴۹01۵۸۸۹۸شماره شاسیNAAM11CA7BE0۹۹۸7۹شماره 
پــلاک ۴۹-۸۲۴ط۴۴بنــام پانیــذ آبچــر فرزنــد عباس شــماره 

ملی۶000۳۸۳177محل صدور قلعه ریسی مفقود و فاقد اعتبار می باشد
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امام باقر علیه السلام :
خداوندا! از درگاه تو، دولت 

کریمه ای را امید می برَیم که 
با آن، اسلام و مسلمانان را 

عزّت می بخشی و با آن، نفاق و 
منافقان را خوار می سازی و در 

آن، ما را از دعوتگران به طاعت 
خود و راهنمایان به راه خود قرار 
می دهی و با آن به ما کرامت دنیا 

و آخرت را روزی می کنی.

الإقبال : ج 1 ص 476

زهرا جعفری -پلتفرم دیزر)Deezer( گزارش 
داده است که ۱۸ درصد از موسیقی هایی که هر روز 
در آن بارگذاری می شوند، توسط هوش مصنوعی 
تولید شــده اند.  پلتفرم دیــزر)Deezer( که یک 
 )Spotify(جایگزین برای پلتفرم مشهور اسپاتیفای
است که در سال ۲۰۱۶ در ایالات متحده راه اندازی 
شد، گزارش کرده است که روزانه ۲۰ هزار آهنگ 
کاملًا تولید شده توسط هوش مصنوعی به سرویس 
موسیقی آن اضافه می شود که بیش از ۱۸ درصد از 
کل محتوای بارگذاری شده روزانه در آن را تشکیل 
می دهد. این شرکت به همین دلیل، ابزاری را برای 
برچسب زدن روی موسیقی هایی که توسط هوش 

مصنوعی ساخته شده اند، معرفی کرده است.
»دیزر« نیز مانند ســایر سرویس های پخش، 
روش هایی را برای هنرمندان مستقل ارائه می کند 
تا موسیقی خود را بدون نیاز به عضویت و قرارداد 
با یک شــرکت ضبط و پخش موسیقی، بارگذاری 
کننــد. در حالی کــه این کار، برخــی از موانع را 
کاهش می دهد، راه را برای موسیقی هایی که توسط 
اشخاص حقیقی ساخته نمی شوند، باز گذاشته است.

به همین دلیل، همانطور که گفته شد، »دیزر« 
ابزاری را برای شناسایی و برچسب گذاری محتوای 
تولید شده توسط هوش مصنوعی در ژانویه ۲۰۲۵ 
معرفی کرد. در آن زمان، موسیقی های تولید شده 
توسط هوش مصنوعی تنها ۱۰ درصد از بارگذاری ها 

را تشکیل می داد.
این ابزار مفید است، اما تا زمانی که اتفاق نظر 
در مورد اینکه آیا آهنگ های تولید شــده توسط 
هــوش مصنوعی باید در وهلــه اول اجازه وجود و 

ورود داشته باشند یا خیر.

سلامت دهان و دندان می تواند سرنخ هایی درباره 
بیماری هایی مثل دیابت به ما بدهد. پژوهشگران با 
استفاده از ابزارهای هوشمند، به دنبال راهی هستند تا 
با بررسی وضعیت دهان، احتمال ابتلا به این بیماری 
را پیش بینی نموده و به پیشگیری از آن کمک کنند.

 دیابت یک بیماری شایع است که در آن سطح 
قند خون به دلیل مشــکل در تولید یا اســتفاده از 
انسولین بالا می رود. این بیماری نه تنها بر بدن تأثیر 
می گذارد، بلکه می تواند ســلامت دهان و دندان را 
هم به خطر بیندازد. مطالعات نشــان داده اند افراد 
دیابتی بیشتر از دیگران با مشکلاتی مثل پوسیدگی 
دندان یا بیماری های لثه روبه رو می شوند. به همین 
دلیل، توجه به بهداشت دهان برای این افراد بسیار 
مهم است. پژوهشگران معتقدند اگر بتوان با بررسی 
وضعیت دهان، دیابت را زودتر تشخیص داد، می توان 
با آموزش و پیشگیری، از شدت گرفتن این بیماری 
جلوگیــری کرد. این موضوع به ویژه در جوامعی که 
دسترســی به آزمایش های پیشرفته محدود است، 

اهمیت بیشتری پیدا می کند.
از سوی دیگر، حجم اطلاعات پزشکی روزبه روز 
بیشتر می شــود و پزشکان به روش هایی نیاز دارند 
تا از این داده ها به بهترین شــکل اســتفاده کنند. 
اینجا هوش مصنوعی وارد میدان می شود. ابزارهای 
هوشمند می توانند الگوهایی را در داده ها پیدا کنند 
که شاید از چشم انسان پنهان بمانند. مثلاً با تحلیل 
وضعیت دندان ها و لثه ها، می توان حدس هایی درباره 
سلامت کلی بدن زد. برای مثال می توان به کمک 
فناوری، ارتباط بین ســلامت دهان و دیابت را بهتر 
درک کرد و راهی ساده برای پیش بینی این بیماری 
پیدا نمود. چنین روشی می تواند هم برای افراد و هم 

برای سیستم های بهداشتی مفید باشد.

۱۸ درصد از آهنگ ها در 
پلتفرم  ما ساخته هوش 

مصنوعی است

پیش بینی دیابت با کمک 
وضعیت دندان ها!

غزاله  جعفری -قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه 
بازار جهانی که آخرین روز معاملات هفته جاری بود، تحت 
تاثیر امیدها به توافق تجاری میان آمریکا و اتحادیه اروپا 
و نگرانی از محدودیت عرضه، بیش از سه درصد افزایش 

یافت و رشد هفتگی رقم زد.
 بهای معاملات آتی نفت برنت با ۲ دلار و ۱۱ سنت 
معادل ۳.۲ درصد افزایش، در ۶۷ دلار و ۹۶ ســنت در 
هر بشکه بسته شد و بهای معاملات نفت وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا، با ۲ دلار و ۲۱ ســنت معادل ۳.۵۴ 
درصد افزایش، در ۶۴ دلار و ۶۸ ســنت در هر بشــکه 

بسته شد.
بــرای کل هفته، هر دو شــاخص، حدود پنج درصد 
افزایــش یافتند که اولین افزایش هفتگی آنها در ســه 
هفتــه اخیر بود. پنجشــنبه آخریــن روز فعالیت بازار، 
قبــل از تعطیلات عید پاک بود و به همین دلیل، حجم 

معاملات کم بود.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و جورجیا ملونی، 
نخست وزیر ایتالیا، در واشنگتن دیدار کردند و نسبت به 
حل تنش های تجاری که روابــط آمریکا و اروپا را تیره 
کرده اســت، ابراز خوش بینی کردنــد. ترامپ گفت: ما 
مشکل بسیار کمی برای توافق با اروپا یا هر کس دیگری 
خواهیم داشت، زیرا ما چیزی داریم که همه می خواهند.

باب یاوگــر، مدیر معاملات آتی انرژی در شــرکت 
میزوهو، گفت که دستیابی به یک توافق تجاری با اتحادیه 
اروپا می تواند به طور بالقوه، نابودی تقاضای نفتی بر اثر 

تعرفه های ترامپ را محدود کند.
ســازمان کشــورهای صادرکننده نفت )اوپک( روز 
چهارشنبه اعلام کرد که برنامه های به روزرسانی شده ای 
را از عراق، قزاقستان و سایر کشورها دریافت کرده است 
و این کشــورها تولید خود را برای جبران تولید بالاتر از 

سهمیه های تعیین شده، کاهش می دهند.
با این حال، اوپک، آژانس بین المللی انرژی و چندین 
بانک، از جمله گلدمن ســاکس و جی پی مورگان، هفته 
جاری، پیش بینی های خود را در مورد قیمت نفت و رشد 
تقاضا، کاهش دادند زیــرا تعرفه های آمریکا و اقدامات 
تلافی جویانه سایر کشورها تجارت جهانی را به آشفتگی 

کشانده است.

قیمت جهانی نفت جهش کرد

سازمان تجارت جهانی )WTO( پیش بینی رشد تجارت 
در ســال ۲۰۲۵ را کاهش داد و نسبت به رکود عمیق تر 

هشدار داد.
 سازمان تجارت جهانی، به طور ناگهانی، پیش بینی خود 
را برای تجارت کالاهای جهانی از رشد قابل قبول به کاهش، 
تغییر داد و اعلام کرد که تعرفه های بیشــتر آمریکا و اثر 
سرریز می تواند منجر به شدیدترین رکود از زمان اوج دوران 
همه گیر کووید شود.سازمان تجارت جهانی اعلام کرد که 
انتظار دارد تجارت کالا در سال جاری، ۰.۲ درصد کاهش 
یابد، در حالیکه در اکتبر، نرخ رشد سه درصد را پیش بینی 
کرده بود. این سازمان اعلام کرد، برآورد جدیدش بر اساس 

اقداماتی است که در آغاز هفته جاری انجام شده است.
دونالــد ترامپ، رئیس جمهور آمریــکا، پیش از توقف 
غیرمنتظره تعرفه هــای بالاتر بر ده ها اقتصاد، تعرفه های 
بیشتری بر واردات فولاد و خودرو و همچنین تعرفه های 
جهانی گسترده تر وضع کرد. جنگ تجاری آمریکا با چین 
نیز تشدید شده است، به طوری که تعرفه های تلافی جویانه 
باعــث افزایش تعرفه بر واردات یکدیگر، به بیش از ۱۰۰ 
درصد شده است.ســازمان تجارت جهانی اعلام کرد اگر 
ترامپ نرخ های کامل تعرفه های گسترده تر خود را مجدداً 
اعمال کند، پیش بینی رشد تجارت کالا را به میزان ۰.۶ 
درصد کاهش خواهد داد و در مجموع، این منجر به کاهش 
۱.۵ درصدی خواهد شــد که شدیدترین کاهش از سال 
۲۰۲۰ است. ماهیت بی سابقه تغییر سیاست های تجاری 
اخیر به این معنی اســت که پیش بینی ها باید با احتیاط 
بیشتری از حد معمول تفسیر شوند.آژانس تجارت و توسعه 
ســازمان ملل متحد )UNCTAD( در روز چهارشنبه، اعلام 
کرد که رشد اقتصاد جهانی تحت تاثیر تنش های تجاری 
و عدم اطمینان می تواند به ۲.۳ درصد کاهش یابد و باعث 

روند رکودی  شود.

 رشد تجارت جهانی
 کمتر می شود

در 11ماهه سال 1403 بدون احتساب صادرات نفت، برق، خدمات فنی و مهندسی 
و صادراتِ تجارتِ چمدانی، هفت کشور 78/82 درصد از کل ارزش صادرات کشور 

را به خود اختصاص داده اند .

 هوش مصنوعی، یاور جدید چشم پزشکان برای کنترل آب مروارید
تشــخیص زودهنگام بیماری ها همیشه نقش حیاتی در پیشگیری از عوارض آن ها دارد. در 
این راستا، برای بیماری هایی مانند آب مروارید که به مرور زمان بینایی افراد را تهدید می کنند، 

یافتن راهکارهای جدید تشخیص و درمان، اهمیت بیشتری پیدا کرده است.
 آب مروارید یکی از شایع ترین بیماری های چشمی در جهان است که به ویژه در افراد مسن 
بیشــتر دیده می شود. این بیماری باعث کدر شدن عدسی چشم می شود و اگر به موقع درمان 

نشود، می تواند به نابینایی کامل منجر شود.
بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، این بیماری عامل بیش از نیمی از موارد نابینایی 
در جهان است. آمارهای ارائه شده از سوی مراکز بین المللی نیز نشان می دهند که میلیون ها نفر 
در کشورهای مختلف با این بیماری دست وپنجه نرم می کنند. برای مثال تنها در آمریکا، سالانه 
حدود ســه میلیون عمل جراحی آب مروارید انجام می شــود که هزینه ای چند میلیارد دلاری 
برای نظام سلامت به همراه دارد.با وجود پیشرفت های پزشکی، هنوز در بسیاری از نقاط دنیا، 
به ویژه در مناطق کم برخوردار، دسترســی به خدمات غربالگری و تشخیص زودهنگام محدود 
اســت. به همین دلیل، یافتن روش های کم هزینه تر، دقیق تر و در دسترس تر برای تشخیص و 
مدیریت این بیماری، یک ضرورت به شــمار می رود.یکی از چالش های اساسی در مقابله با آب 
مروارید، این است که بیماری در مراحل اولیه، علائم واضحی ندارد و بسیاری از بیماران زمانی 
متوجه مشکل خود می شوند که بینایی شان به طور محسوس کاهش یافته است. در این شرایط، 
به کارگیری فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی می تواند به کمک نظام سلامت بیاید. هوش 
مصنوعی، توانایی تحلیل داده های پیچیده، یادگیری از تجربیات و ارائه تصمیم های دقیق را دارد.

در ســال های اخیر، الگوریتم های مبتنی بر هوش مصنوعی در زمینه های مختلف پزشکی، 
از جمله بیماری های چشــمی، استفاده شده اند. به کمک این فناوری 
می تــوان بیماری هایی ماننــد آب مروارید را با دقت بالا و حتی پیش 
از بروز علائم تشــخیص داد. چنین قابلیتی می تواند نقش مهمی در 
پیشــگیری از نابینایی و افزایش کیفیــت زندگی بیماران ایفا کند.در 
همین خصوص، مریم زحمت کشان، استادیار گروه فناوری اطلاعات 
سلامت از دانشگاه علوم پزشکی فسا، به همراه یکی از همکاران خود 
و با همکاری دانشــگاه علوم پزشکی کرمان، پژوهشی انجام داده اند تا 
نقش تکنیک های هوش مصنوعی در تشخیص و مدیریت بیماری آب 

مروارید را بررسی کنند.

  آرزو برهانی -تب مذاکرات ایران و آمریکا هر چقدر داغ تر می شود، بلاگرهای اقتصادی هم فعال تر می شوند.

این روزها شبکه  های اجتماعی محل جولان اینفلوئنسرهایی شده که 
حالا به مشاوران اقتصادی تبدیل شده اند و برای جیب مخاطبان خود 
نقشه های تازه ای کشیده اند. استوری و پست  های شبکه های اجتماعی 
افرادی که خودشان را مشاور اقتصادی معرفی می کنند، درست مثل 
ویترین یک فروشــگاه خوش رنگ و لعاب است و از خریداران دعوت 
می کنند برای خودشان پول بخرند. چون این افراد برای مشاوره  مالی 
و نوســان گیری از خرید و فروش طلا، دلار و ســکه، بسته های ویژه 
می فروشــند؛ بسته هایی که قرار است خریداران را در چند روز پولدار 
کند. »طلا بخریم یا نه؟ عدد ۳ را ارسال کن تا بگویم پولت را کجا و 
کی سرمایه گذاری کنی؟« دیگری استوری کرده است:»تا دقایقی دیگر 
تحلیل بسیار مهم درباره بازار دلار و طلا بعد از مذاکرات در تلگرام... 
اگر هنوز کف دلار و طلا در این شرایط برای خرید یا فروش را دریافت 

نکردی عدد ۲۰ را بفرست.«
یکی از بلاگرهای اقتصادی که بیش از ۳ میلیون فالوئر دارد استوری 
کرده اســت:»با مشــاوران ما از ســود بازار طلا، دلار و مسکن عقب 
نمی مانید. در وبینارهای ما شرکت کنید تا بدانید چطور سرمایه تان را 
در کوتاه ترین زمان چند برابر کنید.«این بلاگر برای حضور در وبینارها 
و مشاوره عمومی به مخاطبان، حق اشتراک  بالایی دارد؛ »۳ میلیون 
تومان برای اشتراک ۳ ماهه، ۶ میلیون برای ۶ ماه و ۷ میلیون با تخفیف 
برای یک سال.« در بخشی دیگر، مخاطبان را به مشاوره تخصصی تر برای 
سرمایه گذاری دعوت کرده است. یکی از مخاطبان همین بلاگر از تجربه 
تلخ خود درباره مشاوره  های او که اتفاقاً نه تنها تخصصی نبوده اند بلکه 
کاملاً غیرتخصصی از آب درآمده اند، می گوید: »برای دریافت مشاوره های 
تخصصی چند گزینه برایم ارسال کرد. اگر سرمایه شما زیر ۱۰۰ میلیون 

باشد حق مشاوره ۱۰ میلیون تومان، سرمایه زیر ۵۰۰ میلیون، 
حق مشــاوره ۷۰ میلیون و برای سرمایه گذاری یک میلیاردی 
۱۰۰ میلیون تومان.«این فرد که به بلاگر پرطرفدار اعتماد کرده 
و بخشی از سرمایه اش را به عنوان حق مشاوره پرداخت کرده 
است، می گوید:»طبق نظر او سرمایه گذاری کردم، اما متأسفانه 
با تغییر شــرایط، با ضرر هنگفتی مواجه شدم. وقتی هم به او 
اعتراض کردم که حداقل حق مشاوره ای را که به خاطر پیش بینی 
اشتباهت گرفتی بازگردان، گفت باید صبر داشته باشی. هنوز 

زمان فروش نیست و در دراز مدت حتماً سود خواهی کرد.«
محسن هم از مالباخته هایی است که به پیشنهاد یک مشاور 
اقتصادی پرمخاطب با ضرر هنگفتی روبه رو شــده اســت. او 
می گوید: »چند سال پیش با بلاگر اقتصادی مشهوری مشاوره 
کردم. برای مشاوره پول هنگفتی از من گرفت و پیشنهادی داد 
که بعدها دستش برایم رو شد. من ویلایی با شرایط ایده آل در 
یکی از شهرها پیدا کرده بودم، ولی برای خرید آن تردید داشتم.

 او درباره خرید ویلا و آپارتمان در آن شــهر گفت که اصلًا 
روی چنین گزینه ای سرمایه گذاری و ریسک نکن، چون جز ضرر 
چیزی ندارد. از خریدی که به نظر خودم عالی بود منصرف شدم، 
اما در کمال ناباوری سال بعد دیدم که خودش در همان منطقه و 
همان شهر ویلایی خریداری کرده و از همان جا به مخاطبانش 
پیام داد که ویلایی شیک خریده و برای فروش آن شهرک که 
بــه نظرش اصلًا جای خوبی نبود، تبلیغ می کرد. اینجا بود که 
تصمیم گرفتم دور همه بلاگرهای سودجو را خط بکشم. همان 
اینفلوئنسر مشهور با این کلاهبرداری  ها به ثروت هنگفتی رسیده 
است.«امید هم از توصیه  های غلط مشاوران فضای مجازی در 
امان نمانده و می گوید:»چند وقت پیش ۳۰ میلیون تومان حق 
مشاوره پرداخت کردم تا بفهمم روی کدام شرکت ها در بورس 
سرمایه گذاری کنم و فکر کردم حق مشاوره بالا، تضمینی برای 
دریافت اطلاعات درست است، اما بعد از چند ماه همه سرمایه ام 
از دستم پرید. همیشه فکر می کردم بلاگرهای فضای مجازی 
دلسوز هستند و به نفع مردم قدم برمی دارند تا اینکه متوجه شدم 
تصورم ساده لوحانه بوده است. در واقع حرف های آنها بیشتر به 

نفع گروه و باندهای پشت صحنه خودشان است.«

دزدان فصای مجازی  در کمین هستند
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